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Lot Description   
1 FORD MONDEO ST-LINE X AUTO ESTATE, 

EO67GFY, FIRST REGISTERED 15/09/2017, 
LOW MILEAGE, APPROX. RECORDED MILES  0 0 

2 2011 RENAULT CLIO 1.6 VVT DYNAMIQUE 
'TOM TOM' 5 DR. AUTO  1500 2000 

3 1997 TOYOTA PICNIC 6 SEATER CAR 
REGISTRATION R297JKB BELIEVED TO BE 2 
LITRE PETROL APPROX. 46,000 2 OWNERS 
FROM NEW  300 500 

4 MOTOR CAR, TOYOTA AURIS TR 
VALVEMATIC 5 DOOR HATCHBACK , REG 
VA10 KRV, PETROL, 1598CC, IN SILVER, 
FIRST REG 10.08.2010. APPROX MILES 17419. 
LAST MOT EXPIRED 10.8.2019.  1500 2000 

5 VINTAGE PRE WAR MOTOR CAR, JOWETT 8 
8HP, REGISTRATION HHK 277. REGISTERED 
1939 A RARE SURVIVOR, FROM THE 
BRADFORD FACTORY.  THE VEHICLE HAS 
BEEN KEPT IN A GARAGE, AND HAS BEEN 
RUNNING, ALTHOUGH THE FAN IS 
DISCONNECTED. REGISTRATION BOOK, 
MILEAGE 59560  1000 2000 

6 VINTAGE CAR CHASSIS AND PARTS 
BELIEVED TO BE A 'ROLLING CHASSIS' OF A 
JOWETT BRADFORD. LOT COMPRISES 
CHASSIS, A SECOND CHASSIS, BODY PARTS, 
PANELS, ENGINE PARTS, ALL IN A GARAGE. 
INCOMPLETE BUT AN INTERESTING SOURCE 
OF SPARES AND PARTS. THERE IS A 
REGISTRATION PLATE GUH605, A CHASSIS 
PLATE FOR A JOWETT E2 CC 39514 BODY E2 
CC5373G. THE  BUYER WILL NEED TO 
ARRANGE COLLECTION FROM A WR7 
ADDRESS WITHIN 14 DAYS BY 
APPOINTMENT  250 750 

7 CLASSIC MOTOR CAR JAGUAR MK2 3.4 
REGISTRATION LOB 718F. FIRST 
REGISTERED 28-9-1967, GREEN CHASSIS 
171924DN, MANUAL GEAR BOX, MILEAGE 
55560  3500 5000 

8 1959 DKW 200 VS VINTAGE MOTORCYCLE, 
REGISTRATION WYY 871, COMPLETE WITH 
SCARCE ORIGINAL KEY, SPARE KEY, 
WORKSHOP MANUAL, OWNERS GUIDE AND 
PARTS GUIDE, DKW motorbikes were only 
supplied in this country by Pride and Clarke, 
Brixton, London, a rare opportunity to acquire a 
very good example of this marque! MILEAGE 
25683  1600 2200 

9 NORTON MOTOR CYCLE MODEL 88 
REGISTRATION ONT 103. 500 CC FIRST 
REGISTERED  DECEMBER 1956, GREEN 
REGISTRATION BOOK, ODOMETER 
SHOWING 10204, ALLOY WHEELS AND 
PERIOD TANK COVER, Chassis number 112 
71622, Engine stamped 76299  2000 4000 

10 NORTON VINTAGE MOTORCYCLE MODEL 18 
OR POSSIBLY A CS1 REGISTRATION OX 8874, 
BELIEVED TO HAVE BEEN BUILT IN 1928 
AND REGISTERED IN 1929, HAS A SADDLE 
TANK, LAST V5 C.1983. MAY HAVE HAD 
SOME VMCC HISTORY, Engine stamped 37875, 
chassis 30372  6000 10000 

11 VINTAGE GENTLEMAN’S BICYCLE 
UNMARKED BUT WITH FULL CHAIN COVER 
AND HEAVY LEATHER SEAT  20 40 

12 WAYFARER GENTS BIKE  20 40 
13 OLD SHEPHERD'S HUT, approx. 290 x 168 cm  200 400 
14 HERBERT MORRIS VINTAGE ENGINE HOIST  50 100 
15 TO 18 SPARE  0 0 
19 QUALCAST LAWN RAKE 32  10 30 
20 MOUNTFIELD EMPRESS PETROL 

LAWNMOWER  30 50 
21 HONDA MOTOR MOWER HR1950  20 40 
22 HAYTER HARRIER 48 PETROL SELF 

PROPELLED MOWER  30 50 

23 HAYTER BALMORAL 20SE CYLINDER 
MOWER AND ACCESSORIES  30 50 

24 A COUNTAX IBS INTERACTIVE BLADE 
SYSTEM 92CM 56 INCH GARDEN MOWER 
WITH BACK BOX SOLD AS SEEN  100 200 

25 AGRICULTURAL IMPLEMENT - A TOPPER 
AND MOWER BOX WITH ADDITIONAL 
ACCESSORIES  30 50 

26 SINGLE AXLE TRACTOR TRAILER  30 50 
27 PETROL ET2100 GENERATOR  50 100 
28 SMALL CLARKE PETROL GENERATOR  30 50 
29 VINTAGE ENGINE AND GENERATOR ON 

TRANSPORTABLE FRAME BEING A 2 
CYLINDER JOWETT ENGINE NUMBER 252119 
CONNECTED TO A VERY HEAVY DUTY 
CROMPTON PARKINSON GENERATOR  50 100 

30 SPARE  0 0 
31 SPARE  0 0 
32 VINTAGE MOTORCYCLING PARTS 

INCLUDING ENGINE PARTS, DRIVES, 
COVERS ETC REG PLATE 294 BBC  30 50 

33 SUNDRY MOTORCYCLE PARTS AND TOOLS 
INC A PART ENGINE MARKED N7356  20 40 

34 MOTORCYCLE SIDECAR FRAME IN RED 
TOGETHER WITH SINGLE WHEEL AND 
FURTHER BLACK SIDECAR FRAME AND 
OTHER PARTS METAL PLATE WITH OLD 
REGISTRATION  LOV79  0 0 

35 5 CRATES OF VARIOUS MOTORCYCLE 
SPARES AND SPARE PARTS INCLUDING 
ENGINE FRAMES, PUMPS, ACCESSORIES, 
TOOLS AND CHAIN GUARDS  50 100 

36 COLLECTION OF MOTORCYCLE ENGINE 
PARTS AND GEAR BOX PARTS INCLUDING 
STURMYARCHER, HORNS, TANK, CHAINS 
,ENGINE CRANK CASINGS AND OTHER 
ACCESSORIES BELIEVED TO BE EITHER 
NORTON, AJS, ROYAL ENFIELD OR TRIUMPH 
BUT UNIDENTIFIED, HOWEVER 3 PARTS ARE 
A6207, CS40255 & CS 41880  50 100 

37 COLLECTION OF VARIOUS MOTORCYCLE  
FRAMES, CHASSIS PARTS, TWO LONG 
EXHAUST PIPES, MUD GUARDS  20 40 

38 VARIOUS COLLECTIONS OF MOTORCYCLE 
ACCESSORIES AND SPARE PARTS PLUS 2 
PANNIERS  20 40 

39 VINTAGE MOTORCYCLE CHASSIS FRAME 
TOGETHER WITH SPARE BACK WHEEL, 
VARIOUS WHEEL RIMS, CHAINS, COVERS 
AND REGISTRATION PLATE GMP 447 
A PART IS STAMPED KT2 07082  40 60 

40 MOTORCYCLE ACCESSORIES INCLUDING A 
SINGLE CYLINDER LARGE ENGINE WITH 
NORTON ENGINE BADGE ON IT , FLAT TANK, 
VARIOUS SPARES, MANY MARKED NORTON, 
SADDLE, WHEELS, SIDECAR CHASSIS 
PADDED SEATS, FAIRING AND SPLASH 
GUARDS AND A REGISTRION PLATE OE6153, 
ENGINE BLOCK MARKED E 71132  0 0 

41 2 BOXES OF VINTAGE CAR LAMPS  30 50 
42 BOX OF OLD PREDOMINENTLY VINTAGE 

MOTORCYCLE AND CAR LAMPS  40 60 
43 CARPENTRY TOOLS “ WOODWORKING 

SQUARES ETC.  10 30 
44 SPARE  0 0 
45 3 BELFAST SINKS AND A CORNER SINK  20 40 
46 PR. ROUND STONE EFFECT PLANTERS, 

APPROX. 46 cm DIA.  30 50 
47 TROUGH APPROX 108 X 36cm REPAIRED  40 80 
48 TROUGH APPROX 72 X 46cm  40 80 
49 QUALCAST PETROL STRIMMER A/F  10 30 
50 2 SEATER GARDEN BENCH  20 40 
51 ALUMINIUM LADDER  10 30 
52 REAR HEAVY ROLLER FOR A PULL ALONG 

ATCO TYPE  MOWER  0 0 
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53 CAST FIRE BACK WITH LION DECORATION, 
approx. 78 x 68 cm  20 40 

54 LARGE THULE ATLANTIS 780 ROOF BOX  20 40 
55 HEAVY GOOD QUALITY CAST STEEL 

OUTDOOR TABLE AND 6 CHAIRS  100 200 
56 EMCO MINTERMILL MADE BY FFD IN WIEN  20 40 
57 OLD SAFE AND KEY  30 50 
58 SPARE  0 0 
59 SPARE  0 0 
60 A POCKET TURBO 130 CEBORA “WELDER” 

WITH VARIOUS OTHER TOOLS 
ACCESSORIES  30 50 

61 SUNDRY MIXED LOTS OF VARIOUS TOOLS  20 40 
62 BLUE TOOL BOX AND COLLECTION OF 

VARIOUS SPANNERS AND TOOLS  10 30 
63 GALVANISED METAL BUCKETS AND MISC. 

GALVANISED WARE  30 50 
64 SPARE  0 0 
65 SPARE  0 0 
66 SACK TRUCK  10 20 
67 RAC SMALL FOLDING FLAT DOG CRATE  10 30 
68 2 OLD ELECTRIC POND PUMPS  10 20 
69 SPARE  0 0 
70 WINE BOTTLING EQUIPMENT INCLUDING 

BOTTLE TREES, LARGE QUANTITY CORKS 
ETC.  20 40 

71 ALUMINIUM LADDER AND STAGING  20 40 
72 GARDEN TOOLS  10 30 
73 2 FOLDING DIRECTORS CHAIRS AND TEAK 

FOLDING GARDEN CHAIRS  20 40 
74 MULTI DRAWER TOOL CHEST AND 

QUANTITY MISC TOOLS  10 30 
75 PAIR OF GREEN PAINTED HEAVY WROUGHT 

IRON GATES  30 50 
76 ALUMINIUM LADDER AND 1 OTHER  10 30 
77 2 HAY RACKS  10 30 
78 VARIOUS MISC. HAY RACKS/FEEDERS  20 40 
79 PACK OF F DAVIS CAST IRON STANDS FOR 

TENNIS NET POSTS AND POSTS  10 30 
80 FERNO AMBULANCE CHAIR/ STAIR 

CLIMBER  20 40 
81 MISC. POWER TOOLS AND HAND TOOLS  20 40 
82 MISC. TOOLS  10 30 
83 SPARE  0 0 
84 MISC ITEMS INCLUDING A CHILD'S 

LAWNMOWER, SHOE LAST AND HORSE 
BRASSES  10 30 

85 SMALL COLLECTION OF TOOLS AND SHOE 
LASTS  10 30 

86 ART NOUVEAU FENDER AND FIREGUARD  10 30 
87 HEAVY WROUGHT IRON SET OF FIRE IRONS 

ON STAND  10 30 
88 FOLDING HARDWOOD SUN LOUNGER AND 

OLD SCYTHE HANDLE  10 30 
89 PETROL BRUSH CUTTER/ MULTI TOOL  50 100 
90 WOODEN TOOL BOX AND CONTENTS  20 40 
91 A TOW BAR  10 30 
92 MISC GARDEN TOOLS  10 30 
93 HOSE REEL  10 30 
94 RYOBI 30CC PETROL BRUSH CUTTER AND 

HEDGE TRIMMER  30 50 
95 BOSCH 2000HP AXT SHREDDER, POWER 

PERFORMANCE PC S1200 1200 WATT 
CIRCULAR SAW TOGETHER WITH A 1050 
WATT MITA SAW POWER BASE  20 40 

96 TIMBER PRO 5 IN 1 MULTI FUNCTIONAL 
BUSH TIMMER, BRUSH CUTTER, HEDGE 
TRIMMER, APPEARS UNUSED  20 40 

97 PERFORMANCE POWER NPT230-4 HEAVY 
DUTY ANGLE GRINDER T/W A BLACK AND 
DECKER ROUTER REF KW800  20 40 

98 UNION JACK ON POLE AF  5 15 
99 BLACK AND DECKER SANDER A DRAPER 

PRECISION MITA SAW AND PF2 550E BOSCH 
SAW  10 30 

100 A HUBLAST ONE TON CAPACITY BLOCK 
AND TACKLE  10 30 

101 HEAVY DUTY TRACTOR TOW CHAIN  10 30 
102 ARAI MOTOR CYCLE CRASH HELMET AND 

GLOVES  10 30 
103 CROQUET SET IN ORIGINAL WOODEN BOX 

WITH JACQUES OF LONDON RULE BOOK  10 30 
104 WARCOW 150 METAL WORKING LATHE  20 40 
105 MISC. TOOLS  10 30 
106 SPARE  0 0 
107 MISC. TOOLBOXES ETC  10 30 
108 SPARE  0 0 
109 BOX OF TOOLS  10 30 
110 STIHL FS86 PETROL BRUSH CUTTER  80 120 
111 OAK DOUBLE END COAL SCUTTLE AND A 

REGENCY STYLE FIRE GUARD & SELECTED 
FIRE  IRONS  20 40 

112 MODERN WALKING FRAME  10 20 
113 OLD METAL MILITARY TRUNK  10 30 
114 SPARE  0 0 
115 LEATHER SADDLE  5 15 
116 PONY SADDLE  20 40 
117 EQUESTRIAN INTEREST, A GOOD 

CONDITION LEATHER RIDING SADDLE AN 
IDEAL SADDLE MARKED ON STRAPS WITH 3 
LEATHER SADDLE STRAPS TO SIDES IN 
GOOD CONDITION MADE BY LEATHERS 
SADDLERY WINCHCOMBE  30 50 

118 OLD LEATHER SADDLE  20 40 
119 EQUESTRIAN INTEREST, GIBSON NEW 

MARKET SADDLERS LTD RIDING SADDLE 
WITH SUEDE IN GOOD CONDITION WITH 3 
HARNESS STRAPS UNDER  50 80 

120 LATE 19TH CENTURY PINE DRESSER WITH 
PLATE RACK  50 100 

121 PINE DRESSER  80 120 
122 PINE KITCHEN DRESSER  20 40 
123 OAK DRESSER  20 80 
124 PINE DRESSER  20 40 
125 BYLAWS GOOD QUALITY OAK DRESSER 

WITH PLATE RACK  200 400 
126 MODERN HEAVY PINE KITCHEN DRESSER  50 80 
127 ART NOUVEAU WARDROBE WITH LEADED 

GLASS  20 40 
128 CONTINENTAL SATIN WOOD BEDROOM 

SUITE WITH PAINTED DECORATION 
COMPRISING WARDROBE, DRESSING TABLE 
AND BEDSIDE CABINET  20 200 

129 MODERN PINE FIRE SURROUND  0 0 
130 A PAINTED FRENCH CUPBOARD OF PEGGED 

CONSTRUCTION THE DOUBLE DOORS 
HAVING CARVED DECORATION, POSSIBLY A 
BRETON MARRIAGE PIECE  80 120 

131 VICTORIAN MAHOGANY WARDROBE  10 100 
132 MAHOGANY BOOKCASE CABINET  20 40 
133 OAK WARDROBE  10 30 
134 MODERN PINE WARDROBE  50 100 
135 LARGE VICTORIAN MAHOGANY TRIPLE 

WARDROBE WITH CENTRAL MIRRORED 
DOOR, STAMPED GARRETT & NUMBERED  10 100 

136 LARGE MAHOGANY MIRROR BACK 
SIDEBOARD WITH ART NOUVEAU FITTINGS  50 200 

137 ATTRACTIVE ANTIQUE BUREAU BOOKCASE 
WITH TWIN GLAZED DOORS  50 80 

138 MYLES SHAFTON OAK MAHOGANY LONG 
CASE CLOCK, BRASS DIAL AND SPANDRELS 
WITH SILVERED CHAPTER RING AND 30 
HOUR MOVEMENT  80 120 

139 MAHOGANY AND OAK LONG CASE CLOCK 
CIRCA 1800 HAVING A BRASS DIAL SIGNED 
JOHN HOLMES, PENN WITH DATE APERTURE 
AND 30 HOUR MOVEMENT  80 120 

140 8 DAY LONG CASE CLOCK, THOMAS 
WRIGHT, SWAFHAM, STRIKING ON A BELL  80 120 

141 MODERN PINE DRESSER  10 30 
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142 GLAZED BOOKCASE  30 50 
143 OAK HALL STAND  20 40 
144 ROUND RATTAN OCCASIONAL TABLE WITH 

GLASS TOP TOGETHER WITH A KELIM 
POUFFE  10 30 

145 GEORGIAN MAHOGANY HANGING WALL 
CABINET  20 40 

146 MODERN COFFEE TABLE WITH CHAMFORD 
EDGES  20 40 

147 SMALL PANELLED BLANKET BOX  20 40 
148 ORIENTAL HARDWOOD BARREL SHAPED 

JARDINIÈRE STAND WITH PORCELAIN 
PANEL TO THE TOP AF  80 120 

149 ANTIQUE PANELLED OAK CHEST WITH 
CARVED 4 PANEL FRONT  50 100 

150 LOW MAHOGANY ROUND TOP PEDESTAL 
OCCASIONAL TABLE ON TRIPOD BASE  20 40 

151 MAHOGANY CELLARET ON STAND WITH 
ORIGINAL CASTORS CENTRAL DIVISIONS 
MISSING  100 200 

152 MAHOGANY NEST OF TABLES  30 50 
153 MODERN TV CABINET  10 30 
154 MISC ITEMS INCLUDING BAMBOO 

OCCASIONAL TABLE, OAK SUTHERLAND 
TABLE, FOOT STOOL, FIRE SCREEN AND 
TAPESTRY PANEL  10 30 

155 SPARE  0 0 
156 SPARE  0 0 
157 SPARE  0 0 
158 OAK BOOKSHELVES WITH ADJUSTABLE 

SHELVES  10 30 
159 SMALL SET OF BOOKSHELVES AND A PINE 

TOWEL RAIL  10 30 
160 SPARE  0 0 
161 SMALL MODERN PINE WARDROBE  20 40 
162 MODERN PINE WARDROBE/ DRAWERS  30 50 
163 MODERN PINE CHEST OF DRAWERS  20 40 
164 PAIR OF PAINTED PINE BEDSIDE POT 

CUPBOARDS  30 50 
165 PINE DRESSING TABLE WITH TURNED LEGS 

AND CASTORS  10 30 
166 OLD CHARM STYLE SIDEBOARD  5 15 
167 UNUSUAL 3 TIER ORNATE DOUBLE SIDED 

BOOK SHELVES  40 60 
168 PAIR OF REPRODUCTION SERPENTINE 

FRONT CHEST OF 4 DRAWERS  30 50 
169 VICTORIAN GLAZED INLAID ROSEWOOD 

PIER CABINET  30 50 
170 SET OF BOOKSHELVES  10 30 
171 GLAZED DISPLAY CABINET  10 30 
172 OAK BARLEY TWIST DROP LEAF GATE LEG 

TABLE  0 0 
173 OAK BYLAWS TYPE COFFEE TABLE  30 50 
174 PINE BOOK SHELVES  20 40 
175 SPARE  0 0 
176 PINE CHEST OF 3 DRAWERS  30 50 
177 TOWEL RAIL  10 20 
178 PAINTED PINE BLANKET CHEST  50 100 
179 OAK BOOK CASE  30 50 
180 CARVED HANGING CORNER CABINET  10 30 
181 NEST OF 3 MODERN GLASS TOP TABLES, A 

DRUM TABLE AND A LIBRARY TABLE  30 50 
182 A BOOKCASE OF 5 SHELVES  10 30 
183 ASH DRESSING TABLE WITH MIRROR  10 30 
184 SET OF NARROW OAK BOOKSHELVES  10 30 
185 OAK TWIN PEDESTAL DESK  10 20 
186 OAK LECTERN  20 40 
187 SPARE  0 0 
188 VICTORIAN MAHOGANY CHEST OF 2 PLUS 3 

DRAWERS  50 100 
189 WALL SHELVES  10 30 
190 LATE 19TH CENTURY JAPANESE SHIBYAMA 

EBONISED SCREEN  20 40 
191 VICTORIAN DROP END SOFA  20 50 
192 GLAZED MAHOGANY CABINET  20 40 

193 NEST OF 3 MAHOGANY TABLES  30 50 
194 GEORGIAN MAHOGANY BOW FRONT 

COMMODE WITH DRAWERS OVER 
CUPBOARD ON SPLAYED BRACKET FEET  30 50 

195 DISTRESSED DRESSING TABLE MIRROR AND 
ONE OTHER BASE  10 30 

196 SHIELD BACK DRESSING TABLE MIRROR  20 40 
197 GLASS TOPPED MODERN TABLE  10 30 
198 COMMODE CUPBOARD  10 30 
199 GEORGIAN MAHOGANY WASH STAND  20 40 
200 VICTORIAN MAHOGANY TABLE CABINET IN 

THE FORM OF A MINIATURE WELLINGTON 
CHEST WITH ARRANGEMENT OF DRAWERS 
SECURED BY THE PILASTER  80 120 

201 LIGHT OAK SIDE POT CUPBOARD  10 30 
202 OAK ART NOUVEAU FALL FRONT STUDENTS 

DESK  20 40 
203 STYLISH ALUMINIUM ROUND TOP TABLE  20 40 
204 TREADLE SEWING MACHINE  10 30 
205 DRESSING TABLE MIRROR WITH TWISTED 

STANDS  10 30 
206 BUREAU WITH FALL FRONT, WELL AND 

REPLACEMENT TURNED WOODEN HANDLES  10 30 
207 OAK STATIONERY CABINET WITH FITTED 

INTERIOR  30 50 
208 D SHAPED INLAID MAHOGANY TEA TABLE 

WITH SQUARE TAPERED LEGS, FOLD OVER 
TOP  50 100 

209 SPARE  0 0 
210 MODERN PINE VICTORIA DUCAL CHEST OF 8 

DRAWERS  10 30 
211 OLD CHARM STYLE OAK CABINET  20 40 
212 MODERN REPRO BUREAU BOOKCASE  10 30 
213 FALL FRONT BUREAU  0 0 
214 OCCASIONAL TABLE  10 30 
215 BLANKET BOX  20 40 
216 SIDEBOARD/ DRESSER BASE  80 120 
217 OVAL TOP MAHOGANY OCCASIONAL 

TABLE WITH UNDERTIER  20 40 
218 PAINTED CHEST OF DRAWERS  30 50 
219 20TH CENTURY FALL FRONT BUREAU ON 

CABRIOLE LEGS  20 40 
220 MULTI DRAWER CABINET AF  10 20 
221 OAK DISPLAY CABINET WITH LEADED 

GLASS DOORS  10 30 
222 MODERN METAL FREE STANDING CORNER 

SHELVES  20 40 
223 SPARE  0 0 
224 REPRODUCTION CAST IRON PUB TABLE  20 40 
225 SET OF 8 PLUS 1 OTHER MAHOGANY DINING 

CHAIR 1 STAMPED GR6 DATED 1950 AND 
THE OTHER STAMPED GR5 TYZACK LTD 
DATED 1932  30 50 

226 3 LLOYD LOOM STYLE CHAIRS AND LLOYD 
LOOM STYLE BOX  10 30 

227 PINE POT CUPBOARD AF  20 40 
228 ROUND MAHOGANY PEDESTAL, APPROX. 92 

cm H. 25 cm DIA.  30 50 
229 SPARE  0 0 
230 SPARE  0 0 
231 2 BUTTON UPHOLSTERED CHAIRS  20 40 
232 ROUND TOP ROSEWOOD OCCASIONAL 

TABLE ON SQUARE PEDESTAL WITH 
QUADRAPARTITE BASE  50 100 

233 SPARE  0 0 
234 3 DRAWER PLAN CHEST EX ASHMOLEAN 

MUSEUM  20 40 
235 NEST OF 3 WALNUT VENEER TABLES  10 20 
236 UTILITY STYLE 4 DRAWER CHEST  10 30 
237 CASED OAK GRAMOPHONE PLAYER  10 30 
238 NEST OF 3 TABLES  10 30 
239 SMALL BUREAU  10 30 
240 2 OVER 3 CHEST OF DRAWERS WITH 

PAINTED DECORATION  50 80 
241 SPARE  0 0 
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242 CANTERBURY TYPE MAGAZINE RACK  10 30 
243 2 OVER 3 CHEST OF DRAWERS WITH 

PAINTED DECORATION  30 50 
244 WOODEN BOX  20 40 
245 OAK COFFER WITH CARVED FRONT  0 0 
246 OAK CORNER CUPBOARD  10 30 
247 OAK CORNER CABINET  20 40 
248 2 UTILITY CHAIRS  10 30 
249 OAK FALL FRONT DESK  20 40 
250 EARLY 20TH CENTURY OAK TAMBOUR 

FRONT STATIONERY CABINET WITH 
SHELVES  80 120 

251 VICTORIAN MAHOGANY CHIFFONIER  30 50 
252 BRASS TRAY TABLE  10 30 
253 AVALON YATTON MODERN GLAZED 

CABINET  10 30 
254 4 DUMMY DRAWER COMMODE WITH 

FITTED INTERIOR ON SPLAYED BRACKET 
FEET  80 120 

255 ROUND TOP PEDESTAL OCCASIONAL TABLE 
WITH TRIPOD BASE AF  50 100 

256 VICTORIAN MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 
DRAWERS  50 100 

257 MODERN CHROME FLOOR STANDING LAMP  20 40 
258 STYLISH CHROME FLOOR STANDING LAMP  10 30 
259 BRASS STANDARD LAMP  20 40 
260 LARGE BRASS FENDER  0 0 
261 SPARE  0 0 
262 POSSIBLY 18th CENTURY, OAK DROP LEAF 

BARLEY TWIST TABLE  30 50 
263 RED LEATHER ARMCHAIR  10 30 
264 BOX AND CONTENTS INCLUDING 78 RPM 

RECORDS AND ONE ADDITIONAL BOX  10 20 
265 SPARE  0 0 
266 2 ARMCHAIRS  20 40 
267 SPARE  0 0 
268 EXTENDING OAK DINING TABLE WITH 

HEAVY BARLEY TWIST LEGS  30 50 
269 SPARE  0 0 
270 2 SETS OF SHELVES AND AN OVER MANTLE  20 40 
271 LARGE PINE BLANKET BOX  0 0 
272 FOLDING BUTLERS TRAY/CARD TABLE  10 30 
273 SPARE  0 0 
274 OAK ROUND SNAP TOP PEDESTAL TABLE 

ON TRIPOD BASE  30 50 
275 MODERN REPRO OCCASIONAL TABLE ON 

CABRIOLE LEGS  10 30 
276 BOX STOOL WITH LINEN FOLD FRONT AND 

HINGED COVER  10 30 
277 OVAL DRESSING TABLE MIRROR  20 40 
278 MODERN 'LIGHT OAK' BEDROOM CHEST OF 

3 OVER 6 DRAWERS  30 50 
279 PAIR OF MODERN 'LIGHT OAK' 3 DRAWER 

BEDSIDE CABINETS AND DOUBLE BED 
FRAME  20 40 

280 MODERN 'LIGHT OAK' TRIPLE WARDROBE  30 50 
281 VICTORIAN MAHOGANY BOW FRONT CHEST 

OF 3 PLUS 2 DRAWERS ON BUN FEET  80 120 
282 HAT STAND  20 40 
283 MISC CHAIRS INCLDUING PAIR OF 

EDWARDIAN DINING CHAIRS RUSH SEAT 
CHAIR LEATHER SEAT CHAIR AND A LOOM 
TYPE CHAIR  5 15 

284 SMOKERS BOW CHAIR  30 50 
285 VICTORIAN ARMCHAIR WITH TURNED LEGS 

AND RECLINING ARMCHAIR  10 30 
286 ANTIQUE CHAIR FOR RE-UPHOLSTERY  5 15 
287 MODERN PINE KITCHEN ROCKING CHAIR  20 40 
288 GEORGIAN MAHOGANY TALLBOY/ 

SECRETAIRE  200 400 
289 LARGE COUNTRY KITCHEN CUPBOARD, 

BEEN SAWN BUT WITH LETTER ADVISING 
FROM CROOME ESTATE, POSSIBLY SEVERN 
BANK HOUSE  20 40 

290 OLD BUTCHERS BLOCK ON MODERN STAND 
FOR THE KITCHEN  50 150 

291 PINE SHELF/SHOE RACK  20 40 
292 SMALL SEWING BOX  10 30 
293 PAIR PINE BEDSIDE DRAWERS AND 

MATCHING CUPBOARD  10 30 
294 WROUGHT IRON FIRE GUARD  10 30 
295 SWIVEL TYPE CAPTAINS OFFICE CHAIR AF 

(TRADE ONLY)  10 30 
296 MODERN TWIN PEDESTAL DESK  20 40 
297 INLAID INDIAN TABLE  10 30 
298 TRIANGULAR OAK DROP FLAP TABLE  10 30 
299 2 BENCHES  30 50 
300 SPARE  0 0 
301 PEW  50 100 
302 LEATHER TOPPED STOOL  0 0 
303 MAHOGANY POT STAND  10 30 
304 PLANK TOP TABLE AF TOGETHER WITH AN 

OCCASIONAL TABLE WITH BARLEY TWIST 
SUPPORTS  10 30 

305 PAIR OF SIDE TABLES  10 30 
306 GEORGIAN MAHOGANY BUREAU  50 100 
307 ELECTRIC LEATHER ARMCHAIR  10 50 
308 NURSING CHAIR  10 20 
309 SMALL OAK ROLL TOP DESK  30 50 
310 UNUSUAL BOW FRONT MAHOGANY POT 

CABINET  20 40 
311 BISLEY, SMALL METAL MULTI DRAWER 

FILING CABINET  10 30 
312 MODELLERS WOODEN DISPLAY CABINET 

WITH GLAZED SHELVES  10 30 
313 MAHOGANY FOLD OVER TEA TABLE  30 50 
314 SPARE  0 0 
315 DUCHESS STYLE WASH STAND WITH 

MARBLE TOP AND A MATCHING DRESSING 
TABLE WITH MIRROR  30 50 

316 MAHOGANY OCCASIONAL TABLE WITH 
UNDER TIER  10 30 

317 REFECTORY BENCH SEAT  20 40 
318 REFECTORY BENCH SEAT  20 40 
319 MODERN CHEVAL MIRROR  10 30 
320 NARROW CHEST OF 4 DRAWERS WITH 

BRUSHING SLIDE  80 120 
321 PAIR OF PINE BEDSIDE CUPBOARDS  20 40 
322 MODERN CHEST OF 4, 2 OVER 3 DRAWERS  20 40 
323 SMALL SIDE TABLE  10 30 
324 BOW FRONT CHEST OF DRAWERS  30 50 
325 MODERN GOOD QUALITY SERPENTINE 

FRONT CABINET  20 40 
326 BUREAU  10 30 
327 UNUSUAL KNEE HOLE TYPE PEDESTAL 

DESK  50 100 
328 OVAL MIRROR  10 30 
329 STYLISH COFFEE TABLE  10 30 
330 OVAL DRESSING TABLE MIRROR  20 40 
331 LEATHER TOP WRITING DESK  20 40 
332 SUBSTANTIAL BOOKCASE WITH 3 SHELVES, 

POSSIBLY WITH A HAND FINISHED TOP  30 50 
333 CABINET AND DVD CONTENTS  10 30 
334 VICTORIAN MAHOGANY BOW FRONT CHEST 

OF 3 PLUS 2 DRAWERS ON TURNED LEGS  80 120 
335 OAK GATE LEG OCCASIONAL TABLE, 

MODERN MAGAZINE RACK AND FIRE 
SCREEN  10 30 

336 SQUARE TOP OAK OCCASIONAL TABLE 
WITH UNDERTIER  20 40 

337 BOW FRONT MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 
DRAWERS  50 100 

338 SPARE  0 0 
339 MODERN CANTERBURY AND A DROP LEAF 

COFFEE TABLE  10 30 
340 PINE DRESSER BASE  30 50 
341 INDIAN CARVED WOOD TABLE  20 40 
342 OAK CUTLERY 6 DRAWER CABINET  20 40 
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343 INDIAN TRAY TOP TABLE WITH FOLDING 
STAND, approx. 60 cm dia.  20 40 

344 CONVERTED CHEST OF DRAWERS  10 30 
345 HEAVILY CARVED OAK TABLE WITH 

CENTRE DRAWER  40 60 
346 SPARE  0 0 
347 SET OF 3 MODERN BOOK CASES  10 30 
348 EDWARDIAN OAK DRESSING TABLE WITH 

MIRROR  10 30 
349 2 ERCOL STYLE KITCHEN CHAIRS  20 40 
350 PAIR OF ERCOL ARM CHAIRS  20 40 
351 CHESTERFIELD  10 100 
352 DEED BOX  10 30 
353 CHAISE  10 30 
354 SMALL MODERN 2 SEATER SOFA AND 2 

MATCHING CHAIRS  20 40 
355 PINE WALL MOUNTED KITCHEN PLATE 

RACK  20 40 
356 SMALL CARVED SHELF UNIT + SMALL 

TABLE /STOOL  10 30 
357 MAHOGANY FOLD OVER TEA TABLE ON 

TURNED PEDESTAL WITH 4 SPLAYED LEGS 
AND CASTERS  50 100 

358 20TH CENTURY FALL FRONT BUREAU  20 40 
359 BLANKET CHEST WITH HINGED LID APPROX 

88cms  20 40 
360 STAINED PINE CHEST/SEA CHEST  50 100 
361 LEE LONGLANDS 1960'S STYLE BOOKCASE  10 30 
362 MAHOGANY OCCASIONAL TABLE  5 10 
363 PINE DRESSING TABLE MIRROR  10 30 
364 REPRODUCTION FRENCH STYLE DESK WITH 

CABRIOLE LEGS  20 40 
365 GLASS TOP COFFEE TABLE WITH CABRIOLE 

LEGS TOGETHER WITH A NEST OF 3 
MATCHING TABLES AND A MODERN WHITE 
PAINTED GLAZED CABINET  10 30 

366 PEDESTAL OCCASIONAL TABLE WITH 
ROUND TOP  10 30 

367 LATE CENTURY SERVING TROLLEY  20 40 
368 VICTORIAN DRESSING TABLE MIRROR  20 40 
369 BUTCHERS BLOCK KITCHEN TROLLEY  50 100 
370 OAK OCCASIONAL TABLE, RUSH SEATED 

STOOL, 1 OTHER OCCASIONAL TABLE AND 
SMALL SET OF WALL SHELVES  20 40 

371 CHINESE ROUND TOP ROSEWOOD TABLE  80 120 
372 SPARE  0 0 
373 GEORGIAN MAHOGANY BOW FRONT CHEST 

OF 2 OVER 3 DRAWERS ON SPLAYED 
BRACKET FEET  80 120 

374 LIGHT OAK COFFEE TABLE BY WEBBER, 
CROYDON RANGE  30 50 

375 GEORGIAN MAHOGANY CHEST OF 2 OVER 3 
DRAWERS  50 100 

376 WALNUT DRESSING TABLE WITH CABRIOLE 
LEGS AND A MATCHING CANE SEATED 
STOOL  40 80 

377 PIANO STOOL AND STICK STAND  10 30 
378 SPARE  0 0 
379 REPRODUCTION BREAK FRONT DISPLAY 

CABINET  10 30 
380 TILE TOP TABLE  30 50 
381 G PLAN STYLE CHEST OF 4 DRAWERS  10 30 
382 G PLAN STYLE CHEST OF 4 DRAWERS  10 30 
383 NEST OF TABLES  10 30 
384 SMALL BOOK CASE  10 30 
385 SQUARE TOP OAK OCCASIONAL TABLE AND 

A ROUND TOP DITTO  10 30 
386 SPARE  0 0 
387 SPARE  0 0 
388 20TH CENTURY FALL FRONT BUREAU  10 30 
389 PAINTED PINE CHEST OF 4 DRAWERS  0 0 
390 MARBLE TOP WALNUT CREDENZA  50 100 
391 GEORGIAN MAHOGANY BOW FRONT CHEST 

OF 3 PLUS 2 DRAWERS ON SPLAYED 
BRACKET FEET  80 120 

392 INLAID MAHOGANY OVAL TOP 
OCCASIONAL TABLE WITH UNDER TIER  10 30 

393 OVAL TOP OAK GATE LEG DINING TABLE  40 80 
394 LATE CENTURY HI FI AND TV CABINETS  20 40 
395 MODERN LOUNGE CHAIR WITH CREAM 

UPHOLSTERY  20 40 
396 UPHOLSTERED ARMCHAIR WITH TAPESTRY 

SEAT AND BACK  20 40 
397 PINE DINING TABLE  20 40 
398 SPARE  0 0 
399 PINE KITCHEN WORK TABLE  30 50 
400 PAINTED BOX WITH HINGED TOP  30 50 
401 G PLAN STYLE CHEST OF 4 DRAWERS  10 30 
402 ELM STOOL  30 50 
403 KIDNEY SHAPED MAHOGANY OCCASIONAL 

TABLE  10 30 
404 NEST OF 3 TEAK TABLES  30 50 
405 REPRODUCTION OVAL TOP COFFEE TABLE 

ON CASTERS  10 30 
406 STANDARD LAMP  10 30 
407 COMMODE BOX, FITTED, A CHINA WASH 

STAND BOWL AND 3 NORITAKE LIDDED 
VEGETABLE TUREENS  10 30 

408 2 MODERN PINE CD RACK STANDS  10 30 
409 WOODEN POT STAND  10 30 
410 VICTORIAN DUCHESS TYPE DEMI LUNE 

CONSOLE TABLE  20 40 
411 2 CANE SEATED CHAIRS, TWO SPINDLE 

BACKED WINDSOR STYLE CHAIRS & 1 
OTHER  10 30 

412 TOWEL RAIL AND ONE OTHER IN KIT FORM  10 30 
413 OCTAGONAL TILE TOP TABLE  20 40 
414 TEAK EXTENDING DINING TABLE AND 6 

CANE SEATED CHAIRS  50 100 
415 SET OF 3 UPHOLSTERED CHAIRS  10 30 
416 SELECTION OF 6 MISC. DINING CHAIRS INC. 

MINES OF DOWNLEY BUCKINGHAM  40 80 
417 4 CHIPPENDALE STYLE DINING CHAIRS, A 

SIMILAR CARVER AND 2 OTHER CHAIRS  20 40 
418 SET OF 6 RUSH SEATED CHAIRS  10 30 
419 SET OF 4 PLUS 2 ERCOL HOOP BACK CHAIRS  20 40 
420 SET OF 4 ERCOL TYPE KITCHEN CHAIRS 

AND AN ERCOL CARVER  30 50 
421 PAIR OF BALLOON BACK CHAIRS, 

SPLATBACK CHAIR AND A NURSING CHAIR  30 50 
422 SET OF 5 DINING CHAIRS AND ONE OTHER  20 40 
423 PAIR OF GOOD QUALITY ELM ELBOW 

CHAIRS  40 80 
424 TWO ALI BABA BASKETS /TUBS  10 30 
425 KITCHEN GRANDFATHER CHAIR  20 40 
426 PARKER KNOLL WING BACK CHAIR TRADE 

ONLY  0 0 
427 SINGLE CANE BACKED CHAIR  10 30 
428 LADDER BACK PLANK SEAT CHAIR AND 

ONE OTHER RUSTIC CHAIR  20 40 
429 BOW BACK CHAIR AND 1 OTHER  10 20 
430 4 KITCHEN CHAIRS  20 40 
431 UPHOLSTERED ELBOW CHAIR  20 40 
432 1960'S STYLE LEATHER POUFFE IN BLACK & 

RED  20 40 
433 SPLAT BACK CHAIR WITH CRINOLINE 

STRETCHER  30 50 
434 SET OF 6 (4 PLUS 2 CARVERS) SPINDLE BACK 

RUSH SEAT DINING CHAIRS  80 120 
435 PAIR OF HALL CHAIRS  30 50 
436 MODERN PINE OFFICE CHAIR  20 40 
437 SET OF 4 THONET CHAIRS  20 40 
438 SET OF 3 RUSH SEAT CHAIRS TOGETHER 

WITH 2 RUSH SEATED LADDER BACK 
CARVERS  10 20 

439 PR. ANTIQUE DINING CHAIRS AF AND A 
FOOT STOOL  10 30 

440 INLAID OVERMANTLE MIRROR  20 40 
441 2 BOW CHAIRS “ 1AF  20 40 
442 SMALL OAK STOOL  10 30 
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443 2 WHEEL BACK DINING CHAIRS AND 4 
OTHERS  30 50 

444 MISC. DINING CHAIRS INCLUDING SET OF 3 
PLUS CARVER ONE OTHER WITH JAMES 
KEEFE LABEL AND ONE OTHER  30 50 

445 EDWARDIAN CORNER CHAIR  20 40 
446 MODERN YAMAHA PIANO STOOL  20 40 
447 PAIR OF HEAVILY CARVED BAROQUE 

STYLE CARVED CHAIRS  50 80 
448 VICTORIAN MAHOGANY SOUTHERLAND 

TABLE  30 50 
449 SET OF 6 EDWARDIAN MAHOGANY OVER 

STUFFED DINING CHAIRS  30 50 
450 3 LEATHER PADDED DINING CHAIRS  10 30 
451 ARTS AND CRAFTS STYLE ARM CHAIR WITH 

RUSH SEAT, SCHOOL CHAIR TOGETHER 
WITH PAIR OF DINING CHAIRS  10 30 

452 SINGLE CHAPEL CHAIR, WINDSOR TYPE 
CHAIR WITH CRINOLINE STRETCHER 
STAMPED WHEATLEND ROCKLEY 
TOGETHER WITH A CHILDS BOBBIN BACK 
RUSH SEATED CHAIR  20 40 

453 PAIR EDWARDIAN UPHOLSTERED WALNUT 
SALON CHAIRS  5 15 

454 SUBSTANTIAL SQUARE TOP INDONESIAN 
TYPE COFFEE TABLE  20 40 

455 REID-SOHN BABY GRAND PIANO, APPROX. 
142 cm  100 500 

456 OAK DRAWER LEAF REFECTORY TABLE  50 100 
457 GOOD QUALITY VICTORIAN MAHOGANY 4 

COLUMN DROP LEAF DINING TABLE ON 
CASTERS, approx. 127 x 155 cm, 127 x 36 cm 
when leaves down  80 120 

458 LARGE INDONESIAN DINING TABLE  30 50 
459 2 D END TABLES  0 0 
460 DROP LEAF GATE LEG TABLE  10 30 
461 REFECTORY DINING TABLE  30 50 
462 OLD KEY WIND DINING TABLE & 4 CHAIRS  20 40 
463 PINE REFECTORY STYLE TABLE  20 40 
464 WIND OUT DINING TABLE WITH HEAVY 

CABRIOLE LEGS, BALL AND CLAW FEET 
AND CASTERS  40 80 

465 GOOD QUALITY BYLAWS OAK REFECTORY 
TABLE, approx. 197 x 85 cm  200 400 

466 PINE KITCHEN TABLE WITH END DRAWER  20 40 
467 SMALL ELM BOX SETTLE  50 100 
468 OAK SIDE TABLE  10 20 
469 TWIN PEDESTAL DESK  50 80 
470 PINE KITCHEN TABLE ON TURNED LEGS  30 50 
471 WILLIAM IV ROUND TOP TABLE ON 

OCTAGONAL PEDESTAL  30 50 
472 GEORGIAN MAHOGANY D END EXTENDING 

DINING TABLE WITH 2 LEAVES  50 150 
473 IMPRESSIVE VICTORIAN MAHOGANY WIND 

OUT DINING TABLE ON FLUTED BALUSTER 
LEGS, 4 LEAVES, 2 LARGE, 2 SMALL, 
OVERALL SIZE EXTENDED APPROX. 320 X 
132 cm  200 400 

474 DINING CHAIRS, A SET OF 6 EDWARDIAN 
OVERSTUFFED DINING CHAIRS  30 50 

475  TO 475 SPARE  0 0 
480 RUG WITH GEOMETRIC DECORATION, 

approx. 201 x 103 cm  30 50 
481 RED AND BLUE GROUND CARPET, approx. 230 

x 168 cm  80 120 
482 PINK GROUND INDIAN RUG, APPROX. 148 X 

90 cm, MEDALLION DECORATION  20 40 
483 RUG APPROX 228 X 163 cm  20 40 
484 PINK GROUND RUG, APPROX. 245 x 160 cm  0 0 
485 GOOD QUALITY BEIGE GROUND AFGHAN 

ZEGLER CARPET, APPROX. 263 X 170 cm 
WITH PRICE LABEL £895  80 120 

486 3 RED GROUND RUGS, LARGEST 96 x 76 cm  30 50 
487 SPARE  0 0 

488 LARGE RED AND GOLD GROUND CARPET, 
APPROX.365 x 276 cm, LABELLED 
J.W.JENNINGS, GHAZNI AGRA  50 100 

489 SPARE  0 0 
490 PR. LARGE RED GROUND CARPETS AF, each 

approx. 334 x 258 cm  10 30 
491 PINK GROUND INDIAN RUG, APPROX. 153 X 

83 cm  5 10 
492 QTY. MISC. MODERN RUGS  20 40 
493 AFGHAN RUG WITH LABEL 0.190 X 0.131  20 40 
494 SMALL RUG  10 30 
495 SPARE  0 0 
496 BLUE GROUND RUG  10 30 
497 DECORATIVE RUG  10 30 
498 ORIENTAL STYLE RUG  10 30 
499 GOOD QUALITY RUG, SILK” Approx. 180 x 128 

cm  0 0 
500 ZIEGLER CREAM TILE RED RUG APPROX 

120CM X 170 CM  10 30 
501  TO 509 SPARE  0 0 
510 MISC. PRINTS INCLUDING LARGE PRINT 

DEPICTING THE HOUSE OF LORDS, 4 
FRAMED BIRD PLATES, FRAMED CIGARETTE 
CARDS X 2 AND A PAIR OF BOAT PICTURES, 
ETHNIC BATIK AND A LARGE MODERN 
DECORATIVE CANVAS WITH £325 PRICE 
LABEL  20 40 

511 MICHAEL FLAUX WATERCOLOUR 'MALTING 
GRIT FARMHOUSE' AND ONE OTHER 
DEPICTING A BOATING SCENE  5 15 

512 LATE CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING 
A VILLAGE/RIVER SCENE SIGNATURE 
KEMPSEY, approx. 81 x 68 cm  10 30 

513 WATERCOLOUR DEPICTING A COTTAGE 
SCENE  20 40 

514 WINIFRED PALMER WATERCOLOUR 
DEPICTING A THATCHED AND HALF 
TIMBERED COTTAGE  20 40 

515 LATE CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING 
A BOATING SCENE WITH SIGNATURE 
KEMPSEY, approx. 81 x 69 cm  10 30 

516 OIL ON CANVAS, LANDSCAPE RIVER SCENE 
WITH WATERFALL WITH BACKDROP OF 
MOUNTAINS, SIGNED W. RICHARDS, 
APPROX 60 x 39cm  50 100 

517 WATERCOLOUR DEPICTING HALF 
TIMBERED BUILDINGS UNSIGNED  10 30 

518 ATMOSPHERIC WATERCOLOUR DEPICTING 
FIGURES IN A MISTY WOODLAND SCENE 
WITH MONOGRAM WM  20 40 

519 SPARE  0 0 
520 5 MISC. FRAMED WILLIAM RUSSELL FLINT 

PRINTS INC. CONFIDENTIAL EXCHANGES  30 50 
521 WATERCOLOUR DEPICTING A GIRL ON A 

SLEDGE AND ONE OTHER TOGETHER WITH 
2 COSTUME PRINTS AND 2 SILHOUETTES  30 50 

522 GOOD QUALITY WATERCOLOUR DEPICTING 
FLOWERS TOGETHER WITH PENCIL SKETCH 
TREES  20 40 

523 2 SAMPLERS  20 40 
524 JOSEPH BURNS PEN AND INK DRAWING 

ENTITLED ‘THE STEPPING STONES’ 
TOGETHER WITH A WATERCOLOUR 
DEPICTING A WOODLAND SCENE  10 30 

525 2 ABSTRACT OILS WITH SIGNATURE 
VILLERS  10 30 

526 PAIR OF ABSTRACT BATIKS, approx. 60 x 44 
cm  20 40 

527 PAIR LARGE BATIKS  20 40 
528 PAIR OF CHINESE WATER COLOURS 

DEPICTING BIRD ON A BRANCH AND SET OF 
4 PAINTINGS ON SILK “4 SEASONS”  20 40 

529 PAIR, OIL ON BOARD STILL LIFE BY SCOTT, 
SET OF FOUR MINIATURE OILS OF VASES OF 
FLOWERS  0 0 
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530 2 HUNTING PRINTS AND PR. DOROTHY F. 
SCOTT ETCHINGS  10 30 

531 WATERCOLOUR “NEWLYN OLD TOWN”, 
SIGNATURE H.MARTIN  20 40 

532 ETCHING OF A SAILING SHIP  10 30 
533 PRINT ON BOARD OF DECORATIVE 

FLOWERS HAROLD CLAYTON  10 30 
534 FRAMED PRINT DEPICTING RAMSGATE 

LIFEBOAT IN A STORMY SEA 2 OTHER OAK 
FRAMED PICTURES  30 50 

535 3 WATERCOLOURS DEPICTING BOATING 
SCENES, VICTORIAN PRINT AND A SMALL 
OIL DEPICTING A KINGFISHER IN A 
DECORATIVE FRAME  20 40 

536 4 SAILING PICTURES  10 30 
537 FRAMED PRINT “WINTER SUNSHINE” BY 

JENNY STEWARD SIGNED AND NUMBERED 
107/200 A  WINTER SCENE COLLIE DOG AND 
SHEEP TOGETHER WITH A FRAMED 
GALLERY POSTER DIANA OF THE UPLANDS 
BY CHARLES W FIRS THE TATE GALLERY 
LONDON AND FRAMED PRINT A CORNISH 
GOAT FARM BY ADRIAN ALLINSON  20 40 

538 5 DECORATIVE FRAMED PRINTS  10 30 
539 7 FRAMED 'SPY' JOCKEY CARICATURES  10 30 
540 FRAMED WATERCOLOUR OF HAMBELL 

MILL BY DEREK EASTOE WITH A 
WATERCOLOUR OF FLOWERS SIGNED 
BEDFORD 93 AND A FLOWER PAINTING 
MARKED C GREVILLE GZ  30 50 

541 PAIR OF WATERCOLOURS CIRCA 1932  20 40 
542 5 MISCELLANEOUS STUDIES IN 

WATERCOLOUR, OIL AND ACRYLIC  0 0 
543 ROYAL THAMES YACHT CLUB SCHOONERS 

'XANTHA AND GLORIANA ROUNDING THE 
NORE' WATERCOLOUR  20 40 

544 WATERCOLOUR, LANDSCAPE SCENE OF 
BUILDINGS IN A COVE WITH FIGURES ON A 
BEACH, APPROX. 36 x 25cm  0 0 

545 4 MISC. WATERCOLOURS  10 30 
546 FRAMED WATERCOLOUR SIGNED DUDLEY 

BURNS OF STORM APPROACHING COASTAL 
SCENE  10 30 

547 WATERCOLOUR OF A TROW OR THAMES 
BARQUE  10 30 

548 JOHN WILDER PRINT OF A HARE 381/850, 
SIGNED  10 30 

549 MISC. PICTURES AND PRINTS INC. LIMITED 
EDITION WATERCOLOUR PRINT 9/250, CHRIS 
FOTHERGILL "THE MALVERN HILLS FROM 
BRITISH CAMP" SIGNED  10 30 

550 LABRADOR PRINT BY JAMES ROWLEY 
NUMBER 141/850, ALAN ALDERMAN PASTEL 
T/W RUTH CHAMBERLAIN PASTEL  10 30 

551 ERIC BOTTOMLEY PRINT 455/650 OF HIGH 
SUMMER OF THE MALVERN HILLS  10 30 

552 FRAMED WATER COLOUR UNSIGNED OF A 
RUINED ABBEY VIEW  10 30 

553 QTY. MISC. MODERN DECORATIVE FLORAL 
PRINTS (12)  10 30 

554 OIL ON BOARD OF JOHN WAYNE SIGNED 
AIDAN APPROX. 28 INCH X 22.5 INCH  10 30 

555 SPARE  0 0 
556 "THE ROYAL CALPE HUNT" PRINT BY KEITH 

SHACKLETON, AND PRINT OF SPRINGBOK  0 0 
557 OIL ON CANVAS OF SEASCAPE J WILSON 

HEPBURN APPROX 30 X 20 INS FRAMED  30 50 
558 QUANTITY MISC. PICTURES AND PRINTS  20 40 
559 6 MISCELLANEOUS PRINTS, 

WATERCOLOURS AND OIL STILL LIFE 
STUDY SIGNED TENNISON  0 0 

560 PICTURES AND PRINTS INCLUDING 
HUNTING PRINTS AND A FRAMED OVAL 
BEVELLED GLASS MIRROR  10 30 

561 OIL ON CANVAS STUDY VASE OF 
CHRYSANTHEMUMS, SIGNED A HOBROUGH, 
APPROX. 49 X 34cm  20 40 

562 FOLDER OF MOUNTED PRINTS FROM THE 
GRAPHIC 1870S (8)  10 30 

563 MISC PICTURES PRINTS ETC INCLUDING 
PAINTED SILK, POSSIBLY CHINESE, 
UNFRAMED OIL ON PANEL, UNFRAMED 
WATERCOLOUR OF BIRD ON PAPER, ONE 
OTHER UNFRAMED WATERCOLOUR AND 4 
ALEXANDER CHARLES-JONES “COCKS 
ONLY' PRINTS  20 40 

564 FRAMED MAP GLOUCESTERSHIRE BY ROB. 
MORDEN FRAMED, PLUS 2 MODERN MAPS 
OF WORCESTERSHIRE AND 
GLOUCESTERSHIRE AND A MAP OF INDIAN 
POSSIBLY 19TH CENTURY, FRAMED 
ENGRAVING OF NOTTINGHAM CASTLE 
CIRCA 1826 FRAMED WITH SOME FOXING  20 40 

565 PAIR OF PRINTS ADVISED MILL END LOCK 
AFTER TF WAINWRIGHT GEORGE ROWLEY 
OXFORD  10 30 

566 3 FRAMED WATERCOLOURS, 2 OF AN 
ARABIAN SETTLEMENT  OF CENTA SIG 
EUGENE CANS, T/W A J D MORRIS LAKE & 
MOUNTAIN VIEW  20 40 

567 PHYLLIS BINET (BRITISH 20TH CENTURY) 
PASTEL DRAWING 'SAMBO AND PUCK', 
DEPICTING 2 TERRIERS, SIGNED LOWER 
LEFT, DATED 16.12.63, APPROX. 35 X 44 cm  20 40 

568 FRAMED CADBURY REPRO ADVERTISING 
POSTERS  10 30 

569 ANNE MARIE BUTLER PICTURE DEPICTING 
PEMBROKESHIRE HILLS WITH GALLERY 
LABEL  10 30 

570 MAJORIE COX WATERCOLOUR ENTITLED 
“ARDLEY DEAN, OUDENARDS, BORDER 
GIRL AND PUPS” (BRANDY AND PIP) DATED 
1968  20 40 

571 OIL ON BOARD DEPICTING CONTINENTAL 
STREET SCENE IN GOOD QUALITY FRAME 
INDISTINCTLY SIGNED POSSIBLY 
F.BUCHTAUSE  40 80 

572 WILLIAM TATTON WINTER  (1855-1928) 
WATERCOLOUR 'A DUTCH LANDSCAPE' 
APPROX. 32 X 20 CM (FOXED)  20 40 

573 WILLIAM TATTON WINTER  (1855-1928) 
WATERCOLOUR 'MOUSEHOLD HEATH' 
APPROX. 34 X 20 CM  80 120 

574 WILLIAM TATTON WINTER  (1855-1928) 
WATERCOLOUR 'WILLOWS, A WINTER'S 
DAY' APPROX. 75 X 46 CM  150 250 

575 SUNDRY PICTURES & PRINTS, INC ALAN 
FIRTH HORSE BY CANAL PRINT 180/850, 
ROCKIES PHOTOGRAPH, MEDICAL GOSSIP 
PRINT ETC  10 30 

576 OIL OF STILL LIFE OF FLOWERS WITH 
INDISTINCT SIGNATURE  10 30 

577 6 FRAMED PRINTS LESLIE HAYMAN, EACH 
SIGNED IN PENCIL TO THE MARGIN AND A 
WATERCOLOUR STILL LIFE FLOWERS, 
BARBARA WALLACE  10 30 

578 SPARE  0 0 
579 QTY. MISC. PRINTS  10 20 
580 MARJORIE COX PASTEL STUDY OF 2 YOUNG 

BOYS TOGETHER WITH A PASTEL STUDY OF 
2 TIBETAN SPANIELS BABA AND TIFFANY 
DATED 1984  30 50 

581 BOX OF MISC PICTURES & PRINTS OF 
LANDSCAPES, OLD SHIPPING SCENES, 
REGIMENTAL PRINTS, SET OF 3 
WATERCOLOUR STUDIES OF BIRDS OF PREY 
SIGNED BY PATRICIA FALL 1982  10 30 

582 MISC FRAMED PHOTOGRAPHS INCLUDING 
OLD TEAM PHOTOS RELATING TO RUSHALL 
CLUB, REGIMENTAL PHOTO, "MUCH 
MARCLE FOOTBALL CLUB 1919-1920"  10 20 
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583 FRAMED PRINT WITH GALLERY STAMP AND 
NUMBERED 535/850 BY WILLIAM RUSSELL 
FLINT ENTITLED 'FIVE' (STUDIES OF CECILIA 
WITH PRINTED SIGNATURE UNDER)  30 50 

584 SIR WILLIAM RUSSELL FLINT FRAMED 
PRINT WITH GALLERY STAMP AND NUMBER 
250/850 APPROX. 21 X 15 INCHES ENTITLED 
'BEYOND THE WALLS'  30 50 

585 QUANTITY OF ETCHINGS AND PRINTS  10 30 
586 TWO OLD FRAMED CANAL MAPS, 

STROUDWATER AND SELWARP RIVER / 
DROITWICH CANAL  10 30 

587 QUANTITY OF MISC ORIENTAL PICTURES 
AND PRINTS  20 40 

588 2 NORTH INDIAN PAINTINGS  20 40 
589 3 FRAMED VINTAGE SHARE CERTIFICATES 

1906/1909, ARMAVIA TOUAPSE RAILWAY CO  10 30 
590 WATERCOLOUR DEPICITING A WINTER 

SCENE WITH PHEASANT LEWIS HOWE-
BENNETT (1936)  20 40 

591 SET OF 6 JOHN HORTON WATERCOLOUR 
PRINTS DEPICTING TIBBERTON, 
WORCESTERSHIRE VILLAGE SCENES. 
TOGETHER WITH 2 PRINTS OF ALICE 
OTTLEY SCHOOL, AND 3 SIGNED LIMITED 
EDITION PRINTS OF VENETIAN DANCERS  0 0 

592 SCREEN WITH GAY COREN FLOWER 
PICTURES + 8      SPARE + INFO ON THE 
ARTIST  20 40 

593 OIL ON BOARD, H. LAWRENCE WOODED 
RIVER SCENE WITH DEER, 44 x 28cm, 
LIMITED EDITION PRINT 300/490 OF WOLF 
BY ANDREW HUTCHINSON, AND PENCIL 
SKETCH OF RUSTIC SCENE  0 0 

594 JOY WILLIAMS PASTEL AND BRISTOL 
PRINTS (2)  5 15 

595 PAM PHILLIPS MULTI MEDIA DEPICTING 
OLD HOUSES ON THE ROCKS ST IVES  10 30 

596 GERALD COULSON SYNCHRO COLOUR 
PRINT LIMITED EDITION SIGNED BY THE 
ARTIST AND MEMBERS OF THE RED 
ARROWS  30 50 

597 BOB PESTMAN WATERCOLOUR DEPICTING 
A WINDMILL  10 30 

598 BOX OF MISC PICTURES AND PRINTS  10 30 
599 BOX OF MISC PICTURES AND PRINTS  10 30 
600 5 PHOTOGRAPHS DEPICTING VINTAGE 

AEROPLANES 
FORMATION OF 4 JAVELINS, BLENHEIM 
WITH UNDER NOSE TURRET, GLADIATOR 
K8032, G-AOJG A P66 PERCIVAL PRESIDENT  20 40 

601 PAIR OF EARLY FRAMED PRINTS 
“SHEPHERD IN A STORM” AND “WOODMAN 
GOING TO LABOUR” TOGETHER WITH 2 
OTHERS  20 40 

602 QUANTITY MISC WATERCOLOURS X6, 
WORCESTER CATHEDRAL BY 
P.G.GREENOW, SKETCH OF A HOME BY 
JOHN HORTON  20 40 

603 DECORATIVE HORSE PRINT  5 10 
604 QUANTITY MISC. PICTURES AND PRINTS 

INCLUDING WATERCOLOURS, OILS, KATE 
WOOD PASTEL NARCISSUS, OLD 
PHOTOGRAPH, PRINT 'A CUTTER WITH A 
VIEW OF SOUTHSEA CASTLE' AND AN OVAL 
MIRROR WITH ORNATE FRAME  10 30 

605 MISC. INTERIOR FURNISHING PICTURES  10 30 
606 SET OF 4 FRAMED BIRD PRINTS, ORIGINAL 

THAI ART WORK DEPICTING 2 CATS, 
ORIGINAL THAI ARTWORK DEPICTING 3 
BIRDS TOGETHER WITH 2 FRAMED CASH”S 
SILKS,  20 40 

607 2 VICTORIAN FRAMED PRINTS  10 30 
608 ANTOINE GAYMARD PAIR OF SIGNED 

MEZZOTINTS LARGEST APPROX 44 X 34.5 cm  15 25 

609 OIL ON CANVAS OF POSSIBLY TINTERN 
ABBEY  20 40 

610 WATERCOLOUR OF A SWISS STYLE LAKE 
SCENE, T/W 2 J L HUMPHERIES COUNTY 
VIEWS  10 30 

611 OIL ON CANVAS STILL LIFE FLOWERS, 
approx. 76 x 46 cm  20 40 

612 A FRAMED WORCESTERSHIRE CRICKET 
SHIRT FOR THE SUNDAY LEAGUE LIMITED 
OVERS COMPETITION,  SIGNED BY TOM 
MOODY  30 50 

613 FRAMED PRINT CENTURY OF CENTURIES 
CELEBRATING GRAEME HICK”S 100 
HUNDREDS WORCESTER 31.5.88 SIGNED BY 
DAVID STALLARD THE ARTIST NUMBER 
89/300 AND BY GRAEME HICK AN 
EXCLUSIVE PRINT, CARTOON PRINT 
ENTITLED 'A STAR PERFORMANCE'  40 60 

614 PROPAGANDA POSTER “THE VETERANS 
FAREWELL” ,BELIEVED TO BE A 
REPRODUCTION BY PERMISSION OF MESSRS 
ABDULLA AND COMPANY LTD  30 50 

615 PAIR OF ABSTRACT OIL ON CANVAS 
CLIFFORD COULTHARD, WAVE AND FIELD, 
EACH APPROX. 60 x 50 cm AND A SMALL OIL 
BY JOAQUIN HILARIO ROBERTO, approx. 17 x 
13 cm  20 40 

616 PAIR OF CHINESE FRAMED EMBROIDERIES  10 20 
617 5 VARIOUS FRAMED AND ILLUMINATED 

BOOK PLATES TOGETHER WITH A FRAMED 
PHEASANT EMBROIDERY  20 40 

618 AN INTERESTING MEXICAN MAYAN INDIAN 
PAINTING ON HAND MADE PAPER 
DEPICTING A WEDDING, APPROX. 52 X 34 cm  20 40 

619 JOHN EASTLEY, 3 WATERCOLOURS 
DEPICTING BIRDS OF PREY  20 40 

620  TO 623 SPARE  0 0 
624 2 GILT FRAME MIRRORS  10 30 
625 LARGE BEVELLED MIRROR WITH ORNATE 

GILT FRAME  20 40 
626 MODERN MIRROR  10 20 
627 2 MIRRORS  10 30 
628 2 GILT FRAME MIRRORS  10 30 
629 MODERN MIRROR, AN OLD GILT FRAMED 

MIRROR AND AN ART DECO STYLE DITTO  10 30 
630 RECTANGULAR BEVELLED MIRROR WITH 

GILT SURROUND  10 30 
631 GILT FRAMED MIRROR, approx. 106 x 75 cm  10 30 
632 GILT FRAMED MIRROR, approx. 106 x 76 cm  10 30 
633 GILT FRAMED BEVELLED MIRROR, approx. 

110 x 86 cm  10 30 
634 CARVED WOOD FRAMED MIRROR  10 30 
635 2 GILT FRAME MIRRORS  10 30 
636 LARGE GLAZED MIRROR  10 30 
637 OAK FRAMED HEXAGONAL MIRROR WITH 

FLORAL DECORATION  10 30 
638 RECTANGULAR MIRROR AND OVAL DITTO  10 30 
639 MODERN BLUE BIRD MIRROR CORFU GILT 

49X16 MIRROR  10 30 
640 T O643 SPARE  0 0 
644 2 COMPUTER MONITORS  10 30 
645 SONY FLAT SCREEN TV  10 30 
646 JVC TV  10 30 
647 SAMSUNG FLAT SCREEN TV  20 40 
648 BRAVIA SONY TV  10 30 
649 PANASONIC VIERA FLAT SCREEN TV  10 30 
650 SAMSUNG LCD TELEVISION  10 30 
651 LG FLAT SCREEN TV  20 40 
652 B&O BEO VISION 7 TV  10 30 
653 SMALL LG FLAT SCREEN TV  10 20 
654 LARGE FLAT SCREEN LG TV  30 50 
655 SPARE  0 0 
656 DYSON SLIM VACUUM  20 40 
657 DYSON DC03 VACUUM  20 40 
658 DYSON DC40 VACUUM CLEANER  10 30 
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659 DYSON DC44 HAND HELD VACUUM 
CLEANER  20 40 

660 SET OF 3 CONTEMPORARY STYLE 
HURRICANE LAMP WALL LIGHTS (TO FIT 
STANDARD 60W SCREW FITTING 
LIGHTBULBS). TOGETHER WITH SET OF 3  
CONTEMPORARY STYLE CANDLE WALL 
LIGHTS, (TO FIT HALOGEN BI PIN 20W/12V 
G4 BULBS).  20 30  

End of Day 1 
Day 2 Starts 10am 7th October   

698 BANJO BAROMETER  20 40 
699 P.SETTA GLOUCESTER 19TH CENTURY 

MAHOGANY BANJO BAROMETER  40 80 
700 CARVED BOARS WITH DECORATIVE 

CHILDREN ON THEIR BACKS T/W GOADE 
AND INCENSE BURNER  20 40 

701 COLLECTION OF BRASS BUDDHAS AND 
OTHER ICONS  20 40 

702 MISC. ITEMS INCLDUING AN OAK DECO 
STYLE MANTLE CLOCK, WESTMINSTER 
CHIME CLOCK, CHESS AND DRAUGHTS SET 
AND MISC. CIGARETTE CARDS  10 30 

703 DECORATIVE EBONY DESK SET  30 50 
704 SET OF OLD SCALES, DESK CALENDAR 

LETTER STAMP ETC  20 40 
705 MISC. ITEMS INCLUDING SMALL BARREL 

MADE FROM THE TEAK OF HMS IRON DUKE, 
A BOARS TUSK BOTTLE OPENER AND 3 
POWDER COMPACTS  10 20 

706 QUANTITY MISC. PEWTER INCLUDING 
TUDRIC JUG AF  20 40 

707 ART POTTERY  A GREEN PIECE WITH 
SHEPHERD AND LAMBS APPEARS SIGNED M 
CORWIG  10 30 

708 CLOISONNE PLATE DECORATED WITH 
CHRYSANTHEMUM  AND PARTRIDGE, 
APPROX. 30 cm DIA.  10 30 

709 A BRASS MICROSCOPE IN WOODEN CASE  10 30 
710 A BOXED TASCO 50X900X ZOOM 

MICROSCOPE MODEL 960P IN CASED BOX IN 
GOOD CONDITION  20 40 

711 SPARE  0 0 
712 HORN FIGURE OF A TIGER, approx. 18 cm  5 15 
713 2 GILT METAL BOBBIN CASES  10 30 
714 UNUSUAL CYLINDRICAL FLUTED PAPIER 

MACHE POT AND COVER AF  10 30 
715 ARABIC DAGGER, 1 OTHER AND A PARASOL  10 30 
716 SUNDRY MISC BOX INCLUDING 2 CARVED 

HIPPOS SUNDRY BRASS WARE AND AN 
INTERESTING POSTAL WOODEN TREEN 
RULER, TRENCH ART MATCH HOLDER 
MARKED POW FRITZ KRONE, A BARROW & 
A MINIATURE BEATLES BOOK  10 30 

717 SPARE  0 0 
718 TROUSER PRESS, TIE PRESS, SEWING BOX 

AND CONTENTS AND WOODEN SIEVE, PLUS 
3 TINS OF BUTTONS  10 30 

719 TURNED WOODEN BOWL, SALAD BOWL 
WITH PORCELAIN LINER, SILVER PLATED 
MOUNTS AND PAIR OF MATCHING SERVERS 
AND AN OAK BUTTER DISH WITH SILVER 
PLATED MOUNTED AND PORCELAIN LINER  30 50 

720 PAIR OF SPELTER FIGURES DEPICTING 
REARING HORSES AF  20 40 

721 PR. HUNTING RIDING BOOTS ON TOM HILL, 
LONDON, TREES  30 50 

722 COOPERED BUCKET WITH HANDLE, approx. 
62 cm h.  20 40 

723 ONYX BOX AND COVER WITH BIRD FINIAL 
AND A SOAPSTONE PUZZLE BALL WITH 
HARDWOOD STAND  20 40 

724 PAIR OF TOOLED LEATHER BOOKENDS 
TOGETHER WITH A MATCHING DESK 
BLOTTER  10 20 

725 3 PIECES OF PEWTER  10 30 
726 CARVED WOODEN ELEPHANT  10 20 
727 GOOD QUALITY PHOTO FRAME WITH 

PHOTOGRAPH OF COL. HOPTON, approx. 33 x 
24 cm overall  10 30 

728 MINIATURE SANDALWOOD INDIAN TABLE 
WITH FOLDING BASE  10 30 

729 HORN SHAPED SOAPSTONE VASE WITH 
DRAGON SUPPORT  10 20 

730 BAKELITE TEMPERATURE GAUGE  10 30 
731 HAMMERED COPPER TRAY, PEWTER TEA 

POT WITH DECORATIVE FINIAL, 2 OLD 
PEWTER PLATES WITH STIPPLE 
DECORATION AND A PRINTING BLOCK  20 40 

732 COOPERED BARREL SHAPED JARDINIERE  20 40 
733 LARGE QUANTITY MISC. TREEN  30 50 
734 VARIOUS MISC. WOODEN BOWLS  10 30 
735 J LANCASTER AND SON BIRMINGHAM 

PLATE CAMERA EPSILON VINTAGE CAMERA 
AND OTHERS TOGETHER WITH A VIEW 
MASTER 3 DIMENSION VIEWER IN ORIGINAL 
BOX WITH SLIDES  20 40 

736 VIVITAR TELEPHOTO LENS 400mm F 5.6 
TOGETHER WITH A SIGMA 70-210mm ZOOM 
LENS  20 40 

737 4 VARIOUS PRAKTICA 35mm SLR CAMERA 
BODIES TOGETHER WITH LENSES AND 
ACCESSORIES  20 40 

738 QUANTITY CAMERA EQUIPMENT  0 0 
739 COLLECTION OF VARIOUS CAMERAS Inc. 

PLATE CAMERA AND STEREO CAMERA, 
BINOCULARS AND TELESCOPE AND A 
HARMONICA  30 50 

740 CB 2000 40 CHANNEL CB FM TRANSCEIVER 
AND A CORONET 1220 BROWNIE STYLE 
CAMERA  10 30 

741 CANNON T50 SLR CAMERA TOGETHER WITH 
LENSES  20 40 

742 SONY CYBERSHOT DSC-T10 DIGITAL 
CAMERA AND ACCESSORIES IN ORIGINAL 
BOX  10 30 

743 CAMERA INTEREST INCLUDING A LUBITEL 
TWO AND A VEST POCKET AUTOGRAPHIC 
KODAK CAMERA  10 30 

744 COLLECTION OF CAMERAS AND 
PHOTOGRAPHIC EQUIPMENT INCLUDING 
CANON AV1 WITH VIVITAR LENS 75-205M 
REF 38568111622 CANON EOS100 VIVITAR 
LENSE SIGAM UC ZOOM 70-210 AND A 
RUSSIAN LENSE TYPNCT-3 20 X 50 
MONOCOLUR  50 80 

745 MINOLTA 7000 SLR CAMERA IN BAG  10 30 
746 MISC CAMERAS, INC A HALINA 35X  10 30 
747 PR. BINOCULARS , SWIFT 8X40, NIKON 

BINOCULARS  0 0 
748 MISC. CAMERA EQUIPMENT  10 30 
749 PAIR OF AJAX 7X50 BINOCULARS AND 

DOCTER 8X22 BINOCULARS  10 30 
750 POLAROID AND OTHER CAMERAS  5 10 
751 SPARE  0 0 
752 SPARE  0 0 
753 SINGER SEWING MACHINE  10 30 
754 SINGER SEWING MACHINE  5 15 
755 SINGER SEWING MACHINE  10 20 
756 HAND CRANKED PAPER ROLL/DISPENSER  20 40 
757 WOODEN BOX WITH POKER WORK 

DECORATION, 2 PAIRS OF CHILDS SHOES 
AND A STUFFED DOG  10 30 

758 CAMERA LENSES AND OTHER PHOTO 
EQUIPMENT INC YNA 510 PROJECTOR, 
PENTACON 1.8/50, TAMRON 200 LENS 397638  10 30 

759 TWO PAIRS OF VINTAGE CASED 
BINOCULARS  20 40 

760 MINERS LAMP & SUNDRIES  10 30 
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761 DEED BOX AND INTERESTING 
MISCELLANEOUS CONTENTS INC. HIDE 
ANIMALS, METAL FRUIT, BOX OF BUTTONS, 
TREEN, CASED SET OF SCISSORS ETC.  30 50 

762 BAKELITE ROULETTE WHEEL APPROX. 36 cm 
DIA., COUNTERS AND CLOTH GAME BOARD 
IN ORIGINAL BOX  20 40 

763 2 BREXTON VINTAGE PICNIC HAMPERS 
WITH CONTENTS AND ONE WITH JARS  30 50 

764 ROUND CONVEX MIRROR WITH GILT BALL 
DECORATION  30 50 

765 BOX OF MISC. ITEMS INC. BUTTONS, 
CAMERA, EBONISED DRESSING TABLE SET, 
DOLLS, TRNCH ART DAGGER ETC.  10 30 

766 COLLECTION OF VARIOUS VINTAGE RADIOS  0 0 
767 SPARE  0 0 
768 3 GUN SLIPS, BEHR & PARKER WALL AND A 

PERCA FISHING ROD BAG  20 40 
769 BOX OF KITCHENALIA TO INCLUDE 1960S 

VINTAGE ROLLING PIN AND SET OF BOXED 
PLACE MATS  10 30 

770 INTERESTING OLD TRAY ENGRAVED THE 
BRITISH EMPIRE EXHIBITION WEMBLEY 
PARK 1924 TOGETHER WITH A SINGLE 
SILVER CANDLE HOLDER  10 30 

771 BOOSEY AND HAWK REGENT 300 CLARINET 
IN HARD CASE  20 40 

772 JUNIOR AIR RIFLE  10 30 
773 VINTAGE CASED BANJO A/F  10 30 
774 INDIAN BRASS VASE APPROX. 18CMS  10 30 
775 INLAID MAHOGANY JEWELLERY BOX, A 

CRIBBAGE BOARD, DOMINOES AND PR. 10 x 
50 OMIYA BINOCULARS  5 15 

776 MISC. ETHNIC CARVINGS AND 3 
BOOMERANGS  20 40 

777 BOOMERANG LABELLED “MADE BY 
ABORIGINALS”  0 0 

778 4 OLD WHISTLES  10 20 
779 SOLINGEN CUT THROAT RAZOR AND A 

GOTTA DITTO AF  10 30 
780 INDIAN METAL STUDY OF A WILD PIG 

VERDIGRIS PATINA THE PIG IS HOLLOW 
AND HAS A COVER WITH CHICKEN FINIAL, 
APPROX. 66cms OVERALL  30 50 

781 COLLECTION OF OLD KEYS  20 40 
782 QUANTITY OF MISC LACQUERED WARE 

INCLUDING A PAIR OF VASES MISC TRINKET 
BOXES GLOVE BOX ETC AND INDIAN DESK 
STAND  20 40 

783 3 ICE BUCKETS, A COCKTAIL SHAKER AND 
A CORKSCREW  20 40 

784 STYLISH KITCHEN UTENSILS TOGETHER 
WITH DUTCH PEWTER JUG AND MATCHING 
CUPS, 2 SAUCEPANS AND A CASSEROLE  30 50 

785 MISC. CARVED OAK PANELLING  10 30 
786 COLLECTION OF FISHING RELATED ITEMS 

INCLUDING A BOX OF FISHING FLIES  10 30 
787 MISC. ITEMS INCLUDING PEN SET, CUT 

THROAT RAZOR, & CASED DRAWING SET  10 30 
788 BOX OF VARIOUS VINTAGE GAMES 

DRAUGHTS CHESS BOARD CHESS SET 
DOMINOES CRIB ETC  10 30 

789 QTY. MISC. INC. MATS, COASTERS, 
WORCESTER EVESHAM DISH, ENAMELLED 
DISH ETC.  5 15 

790 A PILATES BALL, UNUSED  5 15 
791 SMALL TRAY OF SEVERAL PIECES OF 

MOTHER OF PEARL  10 30 
792 2 ARTIFICIAL FLOWER ARRANGEMENTS  20 40 
793 SPARE  0 0 
794 SPARE  0 0 
795 SPARE  0 0 
796 SPARE  0 0 
797 COPPER KETTLE AND A PESTLE AND 

MORTAR  20 40 

798 MISC. COPPER AND BRASSWARE 
INCLUDING MINIATURE TANKARDS, HORSE 
BRASSES AND A SMALL ORIENTAL BOX 
WITH HINGED COVER AND RELIEF DRAGON 
DECORATION AF  10 30 

799 MEAT JACK AND SWAY  20 40 
800 BRASS SLUG FLAT IRON AND A MINIATURE 

DITTO  20 40 
801 2 ARTS AND CRAFTS STYLE COPPER 

CHARGERS AND ONE OTHER WITH RELIEF 
LION 
 DECORATION  40 80 

802 19th CENTURY POLISHED COPPER MILK 
CHURN  40 60 

803 BRASS SHIPS BAROMETER WITH BRACKET, 
DEJOKA, LONDON  50 100 

804 MISC. COPPER AND BRASSWARE 
INCLUDING COAL SCUTTLE, GOOD QUALITY 
TILE POT STAND, CAST BRASS DUCKS AND 
HORSES, TRIVET BELL, PART COMPANION 
SETS, ANEROID BAROMETER, BELL ETC  20 40 

805 COPPERWARE, & METALWARE  20 40 
806 BRASS WEAR & COPPERWARE  10 30 
807 SPARE  0 0 
808 DOOR PORTERS INCLUDING 2 HORSES FLAT 

IRON AND A CAT, T/W VARIOUS 
STONEWARE AND A VINTAGE MINCER  20 40 

809 2 MR PUNCH DOOR PORTERS TOGETHER 
WITH A PAIR OF BRASS CANDLESTICKS 
PLASTER BOOKENDS AND A FURTHER 
BOOKEND  20 40 

810 SUNDRY METAL WARE INCLUDING 
COMPANION SET, OIL LAMP, COPPER 
KETTLE, CANDLE HOLDERS AND SUNDRY 
METAL WARE  10 30 

811 ARTS & CRAFT STYLE METAL COAL BOX & 
A COPPER WARMING PAN  20 40 

812 QUANTITY MISC. COPPER AND BRASSWARE 
INC KETTLES, WARMING PAN, FIRE IRONS 
ETC.  30 50 

813 TRINKET BOX AND MISC. BRASSWARE  5 15 
814 2 SHELL CASES, 2 LARGE BRASS BARREL 

TAPS, 2 GASKELL AND CHAMBERS LTD 
CANDLE HOLDERS/ DRINKING VESSELS 
AND A TANKARD  30 50 

815 MISC. FIRE IRONS AND A BRASS PLANTER 
WITH CLAW FEET AND LION MASK 
HANDLES  30 50 

816 CYLINDRICAL BRASS STICK STAND WITH 
EMBOSSED DECORATION  20 40 

817 MISC COPPER AND BRASSWARE INCLUDING 
GOOD QUALITY CANDLESTICK, BRASS BOX 
WITH HINGED COVER, CHESTNUT ROASTER, 
TURNED WOODEN CANDLESTICK, PAIR OF 
SILVER PLATED DISHES ETC.  30 50 

818 SET OF BRASS PAN SCALES WITH WEIGHTS  20 40 
819 SMALLER SET OF BRASS PAN SCALES AND 

WEIGHTS  20 40 
820 QUANTITY OF BRASSWARE  20 40 
821 BRASS JAM PAN, VARIOUS OTHER MISC. 

COPPER AND BRASSWARE AND 2 COLD 
IRONS  20 40 

822 BOX OF BRASS ITEMS TO INCLUDE TWO 
BRASS LILY PAD BACK PLATES FOR 
SCONCES.WITH FROGS CHASING A FLY reg 
no.17801 attributed to W.A.S. BENSON C1890. 
(sconces missing)  30 50 

823 2 UMBRELLA STANDS  10 100 
824 MISC. INDIAN BRASSWARE INCLUDING 

VASES ETC TOGETHER WITH A CAST IRON 
CAULDRON  10 30 

825 MISC BRASSWARE INCLUDING OLD BRASS 
CANDLESTICKS WITH PUSHERS, CLOCK, 
LADLE ETC.  20 40 

826 ART & CRAFTS ERA BRASS & COPPER 
TRIVET + ONE OTHER  20 40 
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827 SET OF OLD KITCHEN SCALES  10 20 
828 MISC. WALKING STICKS, UMBRELLAS, 

TENNIS RACKET WITH PRESS AND FISHING 
ROD  20 40 

829 VICTORIAN FOLDING MAHOGANY BOOT 
PULLER/BOOT JACK  50 100 

830 2 WALKING STICKS AND A THUMB STICK  30 50 
831 TWO SHOOTING STICKS AND A MODERN 

SEAT  10 30 
832 SPARE  0 0 
833 2 COACH HORNS  30 50 
834 2 RIDING CROPS AND A 'FEATHERWATE' 

SHOOTING STICK  10 30 
835 VINTAGE SNOOKER AND POOL CUE  10 30 
836 COLLECTION OF WALKING STICKS 

INCLUDING ONE WITH SILVER COLLAR, 2 
SHOOTING STICKS AND A THUMB STICK  20 40 

837 2 METAL CASED SNOOKER CUES AND ONE 
OTHER CASED MODERN 2 PIECE CUE  20 40 

838 BRASS BOUND WOODEN BARREL 
TOGETHER WITH A BRASS FENDER AND 
MATCHING FAN EFFECT FENDER COVER  20 40 

839 CASED SNOOKER CUE & LEFT HANDED 
GOLF CLUBS  5 10 

840 BOX OF COPPER AND BRASS INCLUDING 
CANDLESTICKS  0 0 

841 WAKING STICK WITH CARVED THISTLE 
DECORATION AND 1 OTHER  20 40 

842 CUTLERY TRUGG AND MISC FLATWARE 
AND OTHER PLATED WARE COPPER AND 
BRASSWARE INCLUDING COMPANION SET 
JUGS CANDLESTICKS BRASS OIL LAMP 
(CONVERTED) ETC.  20 40 

843 WARMING PAN  10 20 
844 INDIAN BRASS BOWL AND OTHER COPPER 

AND BRASSWARE  20 40 
845 QUANTITY OF MISC. COPPER, PEWTER AND 

BRASSWARE  20 40 
846 STYLISH STANDARD LAMP  10 30 
847 STYLISH GLASS TABLE LAMP  10 30 
848 POTTERY TABLE LAMP  20 40 
849 STONEWARE TABLE LAMP  10 30 
850 CANDLESTICK TYPE TABLE LAMP AND 2 

OTHER MODERN TABLE LAMPS  20 40 
851 2 PORCELAIN TABLE LAMPS AND A RISE & 

FALL STYLE TABLE LAMP  20 40 
852 PORCELAIN TABLE LAMP AND 2 CENTRE 

LIGHT FITTINGS  10 30 
853 SPARE  0 0 
854 2 VINTAGE GLASS LIGHT FITTINGS  30 50 
855 PR. TIFFANY STYLE TABLE LAMPS  20 40 
856 2 PRS. CANDLESTICK TYPE TABLE LAMPS  10 30 
857 OLD LAMPSHADES  10 20 
858 PAIR OF ARTS & CRAFT ERA BRASS LAMPS  30 50 
859 PR. TABLE LAMPS WITH CHERUB SUPPORTS, 

CORINTHIAN COLUMN LAMP AND A BRASS 
AND ONYX LAMP  10 30 

860 3 ARTS AND CRAFTS ERA OIL LAMPS EACH 
WITH A PIERCED AND DECORATED SQUARE 
TAPERING METAL BASE  30 50 

861 2 OLD OIL LAMPS AND A PAIR OF LAMP 
BASES  10 30 

862 SPARE  0 0 
863 2 VINTAGE OIL LAMPS AND A COLLECTION 

OF SPIRIT BARRELS  30 50 
864 DESK LAMP TOGETHER WITH OTHER 

ASSORTED LAMPS  10 30 
865 OIL LAMP WITH CRANBERRY GLASS 

RESERVOIR AND ETCHED CRANBERRY 
SHADE  40 80 

866 ANGLEPOISE LAMP AF  10 30 
867 ORIENTAL ROOT STOCK TABLE LAMP 

CARVED AS A SAGE, approx. 44 cm  20 40 
868 PAIR OF TABLE LAMPS  10 30 

869 2 CORINTHIAN COLUMN OIL LAMPS 
TOGETHER WITH VARIOUS OIL LAMP PARTS  50 100 

870 PORCELAIN LAMP AND A CORINTHIAN 
COLUMN TYPE LAMP  20 40 

871 ANGLEPOISE TYPE MAGNIFYING BENCH 
LAMP  20 40 

872 OIL LAMP ON WOODEN BASE AND ONE 
OTHER  10 30 

873 SPARE  0 0 
874 SPARE  0 0 
875 TWO WOODEN CASED MANTLE CLOCKS 

AND A DOME CASED CLOCKS  20 40 
876 PAGE, KEEN AND PAGE OAK MANTLE 

CLOCK  20 40 
877 2 OAK MANTLE CLOCKS  10 20 
878 CIRCULAR ANEROID BAROMETER BY 

CONSTANTINE PICKERING AND CO LTD 
CARDIFF  20 40 

879 NAPOLEON HAT CLOCK WITH WALNUT 
VENEER CASE  20 40 

880 BRASS CARRIAGE CLOCK  30 50 
881 4 GLASS FRENCH CARRIAGE CLOCK, 

F.A.BUCK, HANLEY  20 40 
882 FRENCH 4 GLASS CARRIAGE CLOCK WITH 

INSCRIPTION  10 30 
883 WAITE AND SONS CHELTENHAM 4 GLASS 

CARRIAGE CLOCK IN CASE  20 40 
884 FRENCH 4 GLASS CARRIAGE CLOCK IN 

TRAVEL CASE  20 40 
885 LARGE QUANTITY MISC. LONG CASE CLOCK 

PARTS, WEIGHTS, CLOCK FACES ETC  30 50 
886 OAK CASED WALL MANTLE CLOCK  20 40 
887 NUMBER OF HORSE BRASSES WITH 

RAILWAY THEME T/W A SMALL WOODEN 
MANTLE CLOCK  10 30 

888 ORNATE MANTLE CLOCK AND A SMALL 
OAK CLOCK  20 40 

889 KALEX AMERICAN WORLD TIME CLOCK 
PROBABLY DATING FROM THE 1970S  20 40 

890 DECORATIVE WALL CLOCK WITH TURN 
SPINDLES AND CIRCULAR FACE WITH 
ROMAN NUMERALS  20 40 

891 LARGE MODERN WALL CLOCK  10 30 
892 SLATE MANTLE CLOCK WITH LION MASK 

HANDLES, PROBABLY GERMAN  10 30 
893 SPARE  0 0 
894 SLATE MANTLE CLOCK  20 40 
895  TO 898 SPARE  0 0 
899 BOW FRONT MINIATURE CHEST OF 3 PLUS 2 

MAHOGANY DRAWERS, approx. 43.5 cm h.  80 120 
900 MAHOGANY SERPENTINE FRONT 

MINIATURE CHEST OF 3 DRAWERS  50 100 
901 INLAID TEA CADDY  10 30 
902 QUANTITY MISC. TREEN  10 30 
903 3 MISC TRAYS  30 50 
904 OAK BOX WITH SHIELD SHAPED MOUNT 

TOGETHER WITH A WALNUT DOMED 
TOPPED BOX  30 50 

905 TREEN LETTER RACK  10 30 
906 VICTORIAN MAHOGANY STATIONERY BOX  30 50 
907 TREEN INCLUDING OPEN BARLEY TWIST 

CANDLESTICKS AND SUNDRY DECORATIVE 
TREEN WARE  20 40 

908 BRASS BOUND WRITING SLOPE  20 40 
909 SMALL WRITING BOX  10 30 
910 SPARE  0 0 
911 SELECTION OF BOOK RESTS AND PIPE RACK  10 30 
912 BOXES INCLUDING WRITING BOX AND A 

CANTEEN  50 100 
913 SKYESKYNES SHEEP SKIN RUG AND OTHER 

ITEMS  20 40 
914 WRITING BOX AND OTHER TREEN BOXES, 

T/W A WOODEN TRAY  20 40 
915 ROSEWOOD JEWELLERY BOX AND AN OAK 

BOX  10 30 
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916 SMOKERS CABINET WITH FITTED INTERIOR  10 30 
917 ROSEWOOD BOX AND BOX WITH 

TUNBRIDGE WARE DECORATION  20 40 
918 2 PAIRS OF OAK CANDLESTICKS  10 30 
919 A BOX OF BOXES, TINS ETC.  10 30 
920 MARQUETRY PICTURES ETC  10 30 
921 LARGE WOODEN BOWL  10 20 
922 MAHOGANY BOX AND FIRST AID CONTENTS  5 15 
923 WALNUT STATIONERY BOX WITH HINGED 

SLOPING TOP  20 40 
924 TUNBRIDGE WARE TEA CADDY AND 

CONTENTS  20 40 
925 CANDLE BOX,  BRASS BOUND WALNUT 

VENEER CANTEEN, NO CONTENTS AND AN 
OAK CANTEEN  20 40 

926 QUANTITY TREEN T/W A BIRD GAME IN THE 
STYLE OF A POW MADE ITEM  10 30 

927 EASEL TYPE DRESSING TABLE MIRROR  10 30 
928 MODEL SHIP BY HUGH VALES  10 30 
929 AN ORANGE, DECO STYLE GLASS 

LAMPSHADE  10 20 
930 LONG HOSE, POSSIBLY A FIRE HOSE,  51mm x 

23m  WITH HEAVY DUTY BRASS END 
FITTINGS  10 30 

931 SPARE  0 0 
932 SPARE  0 0 
933 GOOD QUANTITY OF MASONS PINK 

IRONSTONE DINNERWARE  20 40 
934 BOX OF PORTMERION CHINA  10 30 
935 ROYAL WORCESTER WARE INCLUDING 

WHITE WORCESTER CABBAGE JUGS 3 
GRADUATION JUGS SUGAR BOWL 
TOGETHER WITH UNMARKED WORCESTER 
SUNDRY FRUIT PLATES AND CHAMBERLAIN 
WORCESTER PLATE TOGETHER WITH 2 
UNMARKED PLATES  20 40 

936 TWO GERMAN “FAT LAVA” VASES LARGE 
ONE WITH ORIGINAL LABEL STILL 
ATTACHED  10 30 

937 MISC. DOULTON LAMBETH STONEWARE 
HUNT ITEMS INC. MINIATURE TYG ETC.  20 40 

938 6 VARIOUS ORIENTAL GINGER JARS WITH 
COVERS  20 40 

939 3 ORIENTAL BLUE AND WHITE BOWLS  10 30 
940 LARGE ORIENTAL BLUE AND WHITE DISH 

AF, APPROX. 38 cm  20 40 
941 MISC. ORIENTAL AND OTHER BLUE AND 

WHITE CHINA  20 40 
942 PAIR OF DECORATIVE ORIENTAL BLUE AND 

WHITE VASES (MODERN)  10 30 
943 SET OF 3 GRADUATED ORIENTAL PRUNIS 

DECORATED GINGER JARS WITH COVERS, 
TALLEST APPROX. 20 cm  20 40 

944 3 ORIENTAL SCALLOPED DISHES TOGETHER 
WITH PAIR OF VASES AF  30 50 

945 ORIENTAL GREEN GLAZED EARTHEN WARE 
VASE WITH RELIEF DECORATION, approx. 14 
cm h.  10 100 

946 EARLY SPODE BLUE AND WHITE CHEESE 
DISH AND 2 OTHER PIECES OF BLUE AND 
WHITE CHINA  0 0 

947 LARGE ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY 
POT POURRI JAR AND COVER , LACKS 
RETICULATED LID, ROYAL WORCESTER 
VASE HAND PAINTED ROSES SIGNED 
G.FARLEY, DATED 1914 WITH FLAG, AF AND 
A LARGE VASE WITH STILL LIFE FRUIT 
DECORATION  30 50 

948 ROYAL WORCESTER POT LID PAINTED 
STILL LIFE FRUIT AND A ROYAL ALBERT 
BEATRIX POTTER FIGURE 'OLD MR. BROWN'  20 40 

949 2 HONITON POTTERY JUGS, PLUS JUG AND 
BASIN  10 20 

950 ROYAL DOULTON FIGURE 'AUTUMN 
BREEZES' , ROYAL DOULTON FIGURE 'BIDDY 
PENNY FARTHING' AND A CONNOISSEUR 
FIGURE WILLIAM AND CATHERINE 
WEDDING COMMEMORATIVE  20 40 

951 3 BETTY BOOP FIGURES ON PLINTHS, 
TALLEST APPROX. 31 cm  10 30 

952 2 POOLE POTTERY VASES, APPROX. 10 cm h.  20 40 
953 2 CHARGERS : 1 ROYAL DOULTON & 1 

POOLE POTTERY A/F  20 40 
954 2 POOLE PLATES, COMPRISING A CHARGER 

AND A PIN DISH  10 30 
955 A LARGE STUDIO POTTERY STONEWARE 

BOWL WITH IMPRESSED  POTTERY MARK 
AND A STONEWARE VASE  20 40 

956 ROYAL DOULTON JARDINIÈRE A/F  20 40 
957 DOULTON HARVEST JUG WITH HINGED 

COVER  20 40 
958 20TH CENTURY STONEWARE FONT 

POSSIBLY MICHAEL ANDERSEN, DENMARK 
WITH SHIELD AND FISH IMPRESSED MARK 
TOGETHER WITH A SMALL RECTANGULAR 
TERRACOTTA BOX AND COVER  10 30 

959 GOSS 'SANCTUARY KNOCKER' AND OTHER 
CRESTED WARE  5 15 

960 POTTERY BUST OF A UNICORN, approx. 51 cm  10 30 
961 SUNDRY ROYAL WORCESTER PORCELAIN : 

PAINTED COASTERS G676 X2, LOCKE & CO 
BLUSH JUG, 2 HORSE COASTERS  20 40 

962 2 MODERN CHINESE JARDINIÈRE  10 30 
963 PAIR OF STAFFORDSHIRE STYLE DOGS  10 30 
964 MOORCROFT HIBISCUS PLATE, approx. 26 cm 

dia  20 40 
965 MOORCROFT PIN DISH, approx. 12 cm dia.  10 30 
966 MOORCROFT FINCHES PATTERN APPROX 6 

INCH VASE  40 60 
967 MOORCROFT DECORATIVE CLEMATIS 

PATTERN VASE APPROX 5 INCH  30 50 
968 COLLECTION OF TOBY CHARACTER JUGS 

ROYAL DOULTON CHARACTER JUGS  20 40 
969 WORCESTER ROUGE POT AND VARIOUS 

OTHER CHINA AND PORCELAIN  30 50 
970 VARIOUS MISC. CAT FIGURES INCLUDING 

WEST GERMANY, TONY MORRY AND 
OTHERS  10 30 

971 BESWICK HORSE FIGURE IN BOX  20 40 
972 HARRIET GLEN FIGURE OF A HARE, “MOON 

DAISY”, af  10 30 
973 3 VARIOUS BESWICK CAT STUDIES  20 40 
974 2 BOXES MISC CHINA INCLUDING SOME 

BLUE AND WHITE CUPS SAUCERS SHELLEY 
WORCESTER TEAWARE ETC  20 40 

975 MISC. ANIMAL FIGURES INCLUDING GLASS 
ANIMALS, WADE, DISNEY ETC  10 30 

976 DECORATIVE 1950'S ORIENTAL CHINA, 
DRAGON DECORATION, TEA POT, SUGAR 
AND MILK JUG, WITH 6 PLATES  10 30 

977 ROYAL ALBERT COUNTRY ROSES PART TEA 
SERVICE IN GOOD CONDITION  30 50 

978 MISC. DECORATIVE PART DINNER AND TEA 
SERVICES INCLUDING ENOCH WEDGWOOD, 
TUNSTALL LTD ORIENTAL PHEASANTS, 
BARRATTS IRONSTONE, ROYAL ADDERLEY 
BEECHWOOD, COCLOUGH ETC.  10 30 

979 LARGE QUANTITY INDIAN TREE DINNER 
AND TEA WARE  10 30 

980 MISC. JUG AND BOWL SETS AND OTHER 
PART WASH STAND SETS  10 30 

981 WOODEN CHICKEN AND 3 PIGS, METAL 
DUCK  20 40 

982 CABINET PLATE AND DRESSING TABLE SET 
WITH SCENIC DECORATION  10 30 

983 PAIR OF LARGE PORCELAIN CONTINENTAL 
FIGURES POSSIBLY SITZENDORF, ONE 
RESTORED AND A FEW MINOR LOSSES.  30 60 

984 3 VARIOUS STAFFORDSHIRE FLATBACKS  10 30 
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985 CROWN DERBY LOMBARDY TEAPOT  10 30 
986 MAJOLICA LILY PAD PLATE AND MISC. 

WEDGWOOD ETC.  10 30 
987 2 MINIATURE STAFFORDSHIRE DOGS  10 30 
988 SET OF 3 GRADUATED SYLVAC JUGS 

DECORATED WITH FLORAL AND BIRD 
DECORATION  10 30 

989 JOHN BESWICK SEATED FOX CERAMIC 
MONEY BOX, 1 OTHER JOHN BESWICK 
SEATED FOX, A QUAIL “FOX JUG” AND A 
MUSICAL JOHN PEEL HUNT JUG  20 40 

990 PAIR OF TITANIC CRESTED WARE 
MINIATURE VASES AND OTHER CRESTED 
WARE  10 30 

991 PERUVIAN STYLE VASE ETC  20 40 
992 DOULTON VASE AND A DOULTON HUNTING 

DOG JUG  20 40 
993 MISC. ROYAL ALBERT OLD COUNTRY 

ROSES TEA WARE AND 4 WHITE GILT 
EDGED TEA PLATES  10 30 

994 3 WALL MOUNTABLE FLYING MALLARDS 
TOGETHER WITH A MC ADVERTISING 
ASHTRAY  5 15 

995 BESWICK FOXY WHISKERED GENTLEMAN, 
CONTINENTAL FIGURE, ROYAL WORCESTER 
STYLE FIGURINE AF AND A COALPORT 
'LADIES OF FASHION' SUMMER BREEZE  20 40 

996 ROYAL WORCESTER ROBIN AND ROBIN ON 
METAL OAK BRANCH  10 30 

997 4 CHARACTER JUGS AND A NOVELTY 
ROOSTER TEA POT  20 40 

998 FOOTED BOWL WITH ORIENTAL BLACK 
AND RED DECORATION AND A CROWN 
DUCAL GINGER JAR AND COVER  10 30 

999 ROYAL WORCESTER FIGURINES 
GRANDMOTHERS DRESS & PARAKEET BOY 
A/F  5 15 

1000 MISC. ROYAL WORCESTER JUGS, LEAF AND 
BARREL DECORATION AND A VASE  20 40 

1001 HAND PAINTED ROYAL WORCESTER CUP 
AND SAUCER  10 30 

1002 3 ROYAL DOULTON CHARACTER JUGS AND 
A CROWN STAFFORDSHIRE STUDY OF A 
BIRD ON A BRANCH MODELLED BY JT 
JONES  20 40 

1003 3 LILLIPUT LANE BOXED HOUSES, APPLEBY 
EAST, THE TOY SHOP, ST MARY'S CHURCH  10 30 

1004 SPANISH POTTERY TUREEN, BOWL AND 
PLATE  10 20 

1005 BESWICK LARGE BARN OWL AND 
KINGFISHER  20 40 

1006 BESWICK MATT FINISH HIGHLAND COW 
AND PALOMINO HORSE  20 40 

1007 MISC. ANYSLEY PORCELAIN AND SOME 
ITEMS OF WORCESTER TOGETHER WITH 
WHITE SPODE FIGURES ETC  20 40 

1008 BOX OF ROYAL WORCESTER FIGURINES T/W 
VARIOUS WHITE BLANK FIGURINES INC.THE 
WOODLAND DANCE BY DOUGHTY 3076 A/F, 
BURMAH GRAINGER WALL POCKET ETC  30 50 

1009 TWO POSSIBLY LATE 20C UNGLAZED 
STUDIES OF WALRUS WITH BISQUE TUSKS 
APPROX. 26 CM LONG  20 40 

1010 CHINA DOLL HEADS FOR NEEDLEWORK OR 
CUSHIONS  10 30 

1011 BEATRIX POTTER FIGURES TALE OF 
GLOUCESTER BENJAMIN BUNNY DRESDEN 
FIGURE GOEBEL FIGURE AND OTHER 
DECORATIVE CHINA  20 40 

1012 BESWICK BEATRIX POTTER FIGURE 
BENJAMIN BUNNY GOLD BACK STAMP AND 
2 CRYSTAL GOBLETS  20 40 

1013 BESWICK DONKEY FAMILY OF 3 - JACK 
JENNY & FOAL, PLUS BESWICK BLACK & 
WHITE HORSE , BESWICK DOG AND A 
HEREDITIES MARE & FOAL  30 50 

1014 A ROYAL DOULTON THE GUARDSMAN 
CHARACTER JUG, ROYAL DOULTON THE 
AIRMAN CHARACTER JUG, CERAMIC 
FIGURE DEPICTING A BLACK LABRADOR 
AND A GOEBEL NUTHATCH  20 40 

1015 PR. CONTINENTAL FIGURES WITH CROSSED 
SWORDS MARK TO BASE, AF  10 30 

1016 3 WHITE BLANKS , PLUS COALPORT 
JENNIFER, DOULTON PENNY  20 40 

1017 2 BOXES OF MISC POTTERY INCLUDING 
LARGE GOOD QUANTITY OF LOCAL ART 
POTTERY  20 40 

1018 MISC. BESWICK AND OTHER ANIMALS  20 40 
1019 BOX OF ROYAL WORCESTER CHINA 

INCLUDING LAVINIA WOODLAND AND 
BLUE AND WHITE  10 30 

1020 BOX OF BLUE AND WHITE WILLOW 
PATTERN CHINA  10 30 

1021 MISC. STONEWARE INCLUDING BICKERTON 
BROTHERS OXFORD TOBACCO JAR, 
DOULTON FOOT WARMER ETC.  10 20 

1022 QUANTITY OF 19TH CENTURY SPODE 
CHINESE TREE DINNER WARE  30 50 

1023 QUANTITY OF BOOTHS ASIATIC PHEASANT 
DESIGN PLATES AND DISHES AND OTHER 
SIMILAR DECORATIVE PLATES  10 30 

1024 MISC CHINA AND PORCELAIN INCLUDING 
WEDGWOOD JASPERWARE CHRISTMAS 
TANKARD, QUANTITY MISC WIMSEYS IN 
ORIGINAL BOXES, SYLVAC RABBITS AF 
AND OTHER ITEMS  10 30 

1025 QUANTITY MISC. CHINA AND PORCELAIN 
INCLUDING WEDGWOOD JASPER, FROG 
BOOKENDS, ROYAL DOULTON BUNNYKINS 
BEDTIME, ORIENTAL FIGURES AND 
VARIOUS HALYCON DAYS ENAMEL POTS IN 
THE ORIGINAL BOXES (3)  20 40 

1026 MISC CHINA AND PORCELAIN INCLUDING 
1930S TEA PLATES, A CELTIC POTTERY BY 
MAGGI FISHER TANKARD WITH DRAGON 
DECORATION AND A CROWN DUCAL BOWL  20 40 

1027 BOX OF MISC SUNDRY CHINA INCLUDING 
COLLECTION OF CORONATION MUGS, 
STAFFORDSHIRE STYLE FIGURE ETC  10 30 

1028 MISC. ROYAL WORCESTER CHINA 
INCLUDING 2 DORCHESTER COFFEE POTS 
AND A MATCHING CREAM JUG, MISC. 
EVESHAM WARE AUTUMN HARVEST SOME 
BOXED ETC  10 30 

1029 2 BOXES OF STUDIO POTTERY  10 30 
1030 MISC. BLUE AND WHITE PART TEA SETS  10 30 
1031 SMALL MINIATURE TEA SET LITTLE MISS 

MUFFET TOGETHER WITH A QUANTITY OF 
BLUE AND WHITE COPELAND SPODE 
ITALIAN TEA WARE  10 30 

1032 MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. 
WEDGWOOD JASPER, SHELLEY TEAPOT 
AND STAND, POOLE JUG ETC.  20 40 

1033 STONEWARE CROCK AND A STONEWARE 
SOUP TUREEN  20 40 

1034 3 POTTERY VASES  10 30 
1035 JOHNSONS INDIAN TEA WARE CARLTON 

WARE SMALL FRUIT BOWL TOGETHER 
WITH A ROYAL DOULTON BAYEUX 
TAPESTRY JUG  0 0 

1036 MISC. FIGURES AND AN ORCHID STUDY BY 
RONALD VAN RUYCKEVELT af  15 25 

1037 LARGE QUANTITY ROYAL ALBERT DINNER 
AND TEA WARE MUCH OF IT BOXED AND 
UNUSED  50 100 

1038 ART POTTERY  10 30 
1039 PLATES INC. MEISSEN YELLOW DRAGON, 

STAFFORDSHIRE VASE, COALPORT PLATE G 
BROWN ETC  TOGETHER WITH ROYAL 
DOULTON TEA WARE, QUANTITY OF BLUE 
AND WHITE CHINA  10 30 
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1040 ROYAL DOULTON MORNING STAR PART 
SERVICE  10 20 

1041 BOX OF ROYAL WORCESTER EVESHAM 
CASSEROLES ETC  10 30 

1042 PORCELAIN SITTING PIG ORNAMENT WITH 
ORIENTAL MARKS TO BASE  30 50 

1043 BELLS WHISKY BELL SHAPED STONEWARE 
DECANTERS (6) INC. QEII 90TH BIRTHDAY 
COMMEMORATIVE IN TIN OUTER  20 40 

1044 MISC. CHINA AND PORCELAIN INCLUDING 
SHELLEY SUGAR BOWL, POT LIDS, BLUE 
AND WHITE INCLUDING COPELAND LATE 
SPODE, PENDELFINS  10 30 

1045 EGG SHELL PART TEA SET 3 PIECE 
ORIENTAL TEA SET AND A MINIATURE 
ORIENTAL PEWTER BOWL AND STAND  10 30 

1046 LARGE QUANTITY MISC. CHINA AND 
PORCELAIN INCLUDING DECORATIVE PART 
TEA SET, WEDGWOOD BOWLS, CHEESE 
DISHES ETC.  20 40 

1047 QUANTITY OF MISC CHINA AND PORCELAIN  20 40 
1048 ROYAL WORCESTER DECORATIVE PART 

TEA SET  10 30 
1049 LARGE QUANTITY MISC. CHINA AND 

PORCELAIN  20 40 
1050 DECORATIVE TEAWARE  10 30 
1051 QUANTITY OF BLUE AND WHITE CHINA  20 40 
1052 QUANTITY OF MISC. CHINA AND 

PORCELAIN  10 20 
1053 MISC. CHINA AND PORCELAIN INCLUDING 

PAIR OF JASPER WARE CANDLESTICKS, 
TILED POT STAND, QUANTITY LUSTRE 
WARE JUGS ETC.  20 40 

1054 MISC. CHINA AND PORCELAIN INCLUDING 
PRETTY PART TEA SERVICE, DERBY 
BORDER, GOOD QUALITY PLATE, 
WEDGWOOD JUG ETC  20 40 

1055 PORCELAIN 40 PIECES OF BOOTHS OLD 
WILLOW CHINA TO INCLUDE CUPS AND 
SAUCERS PLATES BOWLS OF VARIOUS 
SIZES  20 40 

1056 TRAY OF MISC COLLECTORS PLATES 
TOGETHER WITH ROYAL WORCESTER 
GOURMET CASSEROLE AND LID LARGE 
VINTAGE CHEESE DISH ROYAL WORCESTER 
MEDICI CAKE PLATE ETC  10 30 

1057 A BOX OF ASSORTED CHINA TO INCLUDE 
MINTON GRASMERE POOLE PLATES 
HADDON HALL ETC  10 30 

1058 MISC CHINA 5 GAINSBOROUGH 1960S 
VINTAGE TEA TRIOS TOGETHER WITH 25 
PIECES OF ROYAL DOULTON FROST PINE 
TEA AND TABLE WARE TO INCLUDE SIDE 
PLATES CUPS SAUCERS AND 3 LARGE 
SERVING PLATES  10 30 

1059 TRAY OF 30 PIECES OF ROYAL WORCESTER 
PINK HOWARD CHINA TO INCLUDE DINNER 
PLATES SIDE PLATES DESSERTS AND 
PUDDING BOWLS  20 40 

1060 TRAY OF DENBY GYPSY TABLE WARE TO 
INCLUDE 6 CUPS AND SAUCERS COFFEE POT 
AND CASSEROLE A TRAY OF 6 DENBY 
ROMANY TEA CUPS AND SAUCERS AND A 
TRAY OF VARIOUS DENBY WARE TO 
INCLUDE ROCHESTER MEMORIES LANGLEY 
AND MANOR GREEN  20 40 

1061 PORTMERION CHINA INCLUDING POLONA 
AND OTHER STORAGE JARS APPROX 12 
TOGETHER WITH BOTANIC GARDEN TABLE 
WARE TO INCLUDE PLATES BOWLS CUPS 
SAUCERS BOXED BREAD KNIFE AND 
CUTLERY  20 40 

1062 ROYAL WORCESTER EVESHAM AND 
PORTMERRION  20 40 

1063 BOX OF CHINA  10 30 

1064 COLLECTION OF LARGE ROYAL DOULTON 
CHARACTER JUGS, THE FALCONER, ROBIN 
HOOD, APPY, SAIREY GAMP, LOBSTER MAN 
AND THE LAWYER TOGETHER WITH A 
MUSICAL TOBY JUG DEPICTING A SQUIRE 
WITH HORSE HANDLE  20 40 

1065 COLLECTION OF LARGE ROYAL DOULTON 
CHARACTER JUGS, BACCHUS, NEPTUNE, 
THE YACHTSMAN, LONG JOHN SILVER, THE 
POACHER AND OLD SALT  20 40 

1066 JAPANESE EGG SHELL TYPE TEA SET  5 15 
1067 COLLECTION OF LARGE ROYAL DOULTON 

CHARACTER JUGS, PEARLY KING AND 
PEARLY QUEEN, RIP VAN WINKLE, PIED 
PIPER, THE WITCH, LEPRECHAUN AND THE 
BUSKER  20 40 

1068 COLLECTION OF LARGE ROYAL DOULTON 
CHARACTER JUGS, 8 VARIOUS CHARACTER 
JUGS INCLUDING ATHOS, PORTHOS, 
D'ARTAGNAN AND AROMIS, HENRY VIII, 
ANNE BOLEYN, CATHERINE OF ARAGON 
AND MERLIN  30 50 

1069 COLLECTION OF LARGE ROYAL DOULTON 
CHARACTER JUGS, GEORGE WASHINGTON, 
THE ALAMO, NORTH AMERICAN INDIAN, 
CHELSEA PENSIONER, MONTY, BEETHOVEN 
AND SCARAMOUCH  20 40 

1070 LARGE QUANTITY MISC CHINA AND 
PORCELAIN INCLUDING STYLISH PART 
COFFEE SERVICE, CHEESE DISHES, MEAT 
PLATES, PORCELAIN FIGURES, MUSICAL 
HUNT JUG, WADE GOLD LUSTRE PART 
SERVICE, WEDGWOOD COMMEMORATIVE 
WARE ETC.  10 30 

1071 ANTIQUE IMARI PATTERN TEA AND DINNER 
WARE  10 30 

1072 QUANTITY OF ROYAL WORCESTER SPODE 
AND ROYAL DOULTON, COALPORT, ETC  10 30 

1073 2 COMMEMORATIVE FINE BONE CHINA 
PLATES THE FLYING SCOTSMAN BRITISH 
STEAM THE GLORY YEARS WITH 
CERTIFICATES TOGETHER WITH SEVERAL 
OTHER RAILWAY ENGINE GENERAL 
DECORATIVE PLATES  10 30 

1074 3 BOXES MISC. CHINA AND PORCELAIN  10 30 
1075 FLORAL DECORATIVE TEA WARE, T/W 

SYLVAC VASES (1 A/F) AND CONTINENTAL 
VASE A/F  10 30 

1076 DINNERWARE, 36 PIECES OF TUSCAN 
WESTBURY F350, TUREENS, MEAT PLATES, 
SIDE PLATES, SOUP BOWLS AND DINNER 
PLATES  20 40 

1077 DECORATIVE ATHENE BORDER WASH 
BOWL, POT & WEDGWOOD VASE  10 30 

1078 QUANTITY MISC CHINA AND PORCELAIN 
INCLUDING ROYAL DOULTON PART TEA 
SERVICE QUANTITY OF OTHER MISC 
INCLUDING MASONS PALISSY WADE 
WHIMSEYS STONEWARE WARMING BOTTLE 
AND SOME MISC GLASSWARE, LARGE 
QUANTITY  10 30 

1079 PR. LEONARDO OWLS, VARIOUS PIGGY 
BANKS AND LURPAC BUTTER ADVERTISING 
ITEMS  20 40 

1080 WARWICK DINNERWARE  10 30 
1081 ROYAL ALBERT GILT AND WHITE SERVICE, 

this lot includes some very similar Royal Worcester  20 40 
1082 CROWN DUCAL DINNER WARE INDIAN 

TREES STYLE APPROX 70 PIECES  20 40 
1083 BOX OF COMMEMORATIVE WARE INC. 

DAME LAURA KNIGHT CORONATION MUG  10 30 
1084 LARGE QUANTITY ROYAL DOULTON 

SARABANDE DINNER WARE - 3 BOXES  30 50 
1085 MISC. DECORATIVE PART TEA SETS  10 30 
1086 MINTON PART SERVICE  20 40 



John Goodwin – Sale Catalogue 

Estimates do not include buyers premium 18% inc VAT 

6-7th October 2020      

 

1087 MISC. MASONS, GRINDLEY STAFFORDSHIRE, 
MEAKIN MERRIE ENGLAND AND ROMANTIC 
ENGLAND, ADAMS SCENIC, MYOTT, ENOCH 
WEDGWOOD DICKENS AND OTHER RED 
AND WHITE CHINA, 2 large trays  30 50 

1088 QUANTITY OF MISC CHINA AND PORCELAIN 
INCLUDING LUSTRE WARE, LARGE GEORGE 
JONES ABBEY WARE BLUE AND WHITE 
BOWL, DANISH COCKEREL FIGURE AND A 
PART DINNER SERVICE  20 40 

1089 QUANTITY MISC. BLUE AND WHITE CHINA 
AND OTHER MISC. ITEMS  20 40 

1090 MISC. STONEWARE POTTERY ETC.  20 40 
1091 MISC. CHINA AND PORCELAIN  10 30 
1092 ROYAL WORCESTER RHAPSODY PART 

SERVICE  10 20 
1093 POOLE POTTERY AND OTHER MISC. CHINA 

AND PORCELAIN  10 30 
1094 ROYAL ALBERT 'OLD COUNTRY ROSES', 

LARGE QUANTITY  40 80 
1095 MISC CHINA AND PORCELAIN TOGETHER 

WITH GLASS STOPPERS  10 30 
1096 PART TEA SET WITH ORIENTAL DESIGN & 

REGISTERED MARK  10 30 
1097 QUANTITY OF WEDGWOOD SUSIE COOPER 

DESIGN PERSIA DINNER WARE TOGETHER 
WITH SOME ROYAL DOULTON ARCADIA  20 40 

1098 BOX OF ROYAL WORCESTER EVESHAM 
WARE ETC  20 40 

1099 QUANTITY MASONS PAYNSLEYS AND 
OTHER MASONS  20 40 

1100 AN ENGLISH TEA SERVICE IN THE 
ROCKINGHAM STYLE  30 50 

1101 MISC. STONEWARE ETC INCLUDING 
POTTERY BOWL, PART COFFEE SERVICE, 
PORTMERION TOTEM, SUSIE COOPER MUG 
AF, RYE POTTERY BOWL, 2 PORT POTTERY 
BOWLS ETC  20 40 

1102 BOX OF ROYAL WORCESTER JUNE 
GARLAND DINNER AND TEA WARE WITH A 
BACCHANNAL COFFEE POT  20 40 

1103 MISC. CHINA, PORCELAIN ETC.  20 40 
1104 DOULTON GOLD CONCORD PART SERVICE  10 30 
1105 SPARE  0 0 
1106 ROYAL ALBERT TEA WARE COUNTRY 

ROSES  20 40 
1107 MISC. WORCESTER EVESHAM WARE, MUCH 

AS NEW, LARGE QTY.  20 40 
1108 BOOTHS DRAGON SERVICE LARGE 

QUANTITY - 2 BOXES  20 40 
1109 BOX OF CHINA INCLUDING ROYAL 

DOULTON AND DUNOON  10 30 
1110 MISC ROYAL WORCESTER EVESHAM WARE  5 15 
1111 LARGE QUANTITY BLUE AND WHITE CHINA  10 30 
1112 BOX OF MISC. INCLUDING CHINA AND 

PORCELAIN, GLASSWARE, SLIDE RULE, 
INTERESTING NEGRO DOLL, 2 PAINTED 
MIRRORS ETC  10 30 

1113 MINTON PART SERVICE  40 80 
1114 THAMES RIVER SCENE PALISSY J 

BROADHURST DINNERWARE  10 30 
1115 MICS CHINA  10 30 
1116 GRAINGER MEAT PLATE, ROYAL 

WORCESTER MEAT PLATES, WATTEAU 
CHINA, TEA WARE ETC  10 30 

1117 SPARE  0 0 
1118 SPARE  0 0 
1119 GLASS YARD OF ALE  10 30 
1120 3 PIECES OF ISLE OF WIGHT GLASS  10 30 
1121 VERY GOOD QUALITY CUT GLASS WATER 

JUG TOGETHER WITH 6 MATCHING GLASSES  10 30 
1122 A VICTORIAN SILVER PLATED 3 BOTTLE 

DECANTER STAND TOGETHER WITH 
MATCHING CUT GLASS DECANTERS  40 80 

1123 GOOD QUALITY ETCHED GLASS DECANTER 
WITH WHITE METAL COLLAR MARKED 925  20 40 

1124 ART DECO GLASS WATER JUG TOGETHER 
WITH 6 MATCHING GLASSES  10 30 

1125 BOHEMIAN RUBY GLASS VASE DEEP CUT 
DECORATION AND A SMOKY GLASS 
GOBLET  20 40 

1126 SET OF 5 WATERFORD CRYSTAL 
CHAMPAGNE FLUTES  10 30 

1127 PR. GLASS SALTS WITH GILT DECORATION, 
PERFUME BOTTLE WITH GILT DECORATION 
AND A CRANBERRY GLASS VASE  10 30 

1128 QUANTITY OF GLASSWARE INCLDUDING 
AIR TWIST, CHARLES AND DIANNA 
COMMEMORATIVE GLASS, MATCH STRIKER 
WITH SILVER MOUNT, PAPERWEIGHT 
BOWLS ETC.  10 30 

1129 CLARET JUG WITH PLATED MOUNT AND 2 
DECANTERS  10 30 

1130 MISC. DECANTERS, CLARET JUG WITH 
PLATED MOUNT, PLATED WHISKY 
DECANTER LABEL AND A SILVER PORT 
LABEL  0 0 

1131 MISC. GLASSWARE  10 30 
1132 QUANTITY MISC. GLASSWARE  10 30 
1133 IRIDESCENT GLASS BOWL TOGETHER WITH 

OTHER COLOURED GLASSWARE  20 40 
1134 QUANTITY MISC. GLASSWARE  20 40 
1135 MISC GLASSWARE INCLUDING 2 

PAPERWEIGHTS  10 30 
1136 GOEBEL GLASS BOWL AND A BOX OF CUT 

GLASS  20 40 
1137 MISC. GLASSWARE INC. DARTINGTON, 

RUBY GLASS ETC.  10 20 
1138 QUANTITY OF ETCHED GLASSWARE 

INCLUDING DECANTERS, DRINKING 
GLASSES, BELL, SWEETMEAT DISH ETC.  20 40 

1139 QUANTITY MISC CRYSTAL GLASSWARE  10 30 
1140 COLOURED GLASSWARE INCLUDING 

SMOKY GLASS LIQUEUR DECANTER AND 6 
MATCHING GLASSES, FLASHED GLASS VASE 
ETC  10 30 

1141 MISC. CUT GLASSWARE INCLUDING 2 BOX 
SETS OF CRYSTAL GLASSES, OVAL CASKET 
AND COVER, JUG ETC  20 40 

1142 DRINKING GLASSES  10 30 
1143 BOX OF CUT GLASS INCLUDING DECANTERS 

BRANDY GOBLETS ETC  20 40 
1144 CUT & PRESSED GLASS  10 30 
1145 QTY. MISC. ITEMS INCLUDING CHINA, 

BRASSWARE , CLARET JUG, TOBACCO JAR, 
ORIENTAL BOX ETC.  0 0 

1146 DECANTERS AND CUT GLASSWARE, 
MEDINA GLASS & PAPERWEIGHT  20 40 

1147 SPARE  0 0 
1148 VARIOUS GLASS VASES AND OTHER 

GLASSWARE  20 40 
1149 QUANTITY MISC GLASSWARE INCLUDING 

MDINA GLASS VASES, PAPERWEIGHTS, 
QUANTITY GLASS STOPPERS ETC. 
TOGETHER WITH A QTY. DRINKING 
GLASSES  20 40 

1150 SPARE  0 0 
1151 LATE 19C GREEN AND OPALESCENT GLASS 

EPERGNE WITH 5 TRUMPETS APPROX. 53 CM 
HIGH  50 80 

1152 COLOURED AND PLAIN DRINKING GLASS  20 40 
1153 COLLECTION OF MISC. GLASS  10 30 
1154 PAPERWEIGHT AND GLASS BOWL  10 20 
1155 BOX OF ASSORTED VARIOUS DECANTERS, 

CHINA, ODD GLASSWARE, BOTTLES  10 30 
1156 BOX OF MISC. INCLUDING GLASSWARE, 

ARABIC COFFEE POT, PLAYING CARDS, OLD 
CAMERA, SOUVENIR SPOONS ETC  5 10 
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1157 A NICE COLLECTION OF VINTAGE 
ADVERTISING BOTTLES INC. SYMINGTON 
AND CO, ACID JAR, RW AND S LIMITED 
WHITE POP AND LEMONADE BOTTLES, J 
FEWINGS TAUNTON, CAMBRIAN WATERS 
RUTHIN, WHITBREAD AND CO LONDON, A 
NICE SELECTION AND COLLECTIVE MIX OF 
BOTTLES  20 40 

1158 BOX OF COLOURED GLASS  10 30 
1159 SPARE  0 0 
1160 SPARE  0 0 
1161 SPARE  0 0 
1162 SPARE  0 0 
1163 SPARE  0 0 
1164 SPARE  0 0 
1165 MUSIC POSTER GENESIS LIVE THE WAY WE 

WALK VOLUME 2 THE LONGS, PRINTED BY 
VIRGIN MEDIA POSSIBLY AO SIZE BUT 
APPROX. 23.5 INCH X 33 INCH  10 30 

1166 LARGE VINTAGE POSTCARD ALBUM WELL 
STOCKED WITH OLDER GB, VIEWS & SOME 
COMIC CARDS  20 40 

1167 QTY. MATCHBOOKS, MATCHBOXES AND 
MATCHBOX COVERS INC ROYAL 
ARTILLERY  5 15 

1168 SPARE  0 0 
1169 LARGE QUANTITY OF BEER MATS  10 20 
1170 SCRAPBOOK ALBUM, 3 OLD POSTCARD 

ALBUMS WITH SELECTION OF OLDER 
POSTCARDS, GB & COMIC & BOXES OF 
MODERN CARDS  10 30 

1171 STING 1994 '10 SUMMONERS TALES' MISC. 
TOUR ITEMS INC. TOUR JACKET, 3 TOUR 
PASSES, 7 STING/ POLICE PASSES, TOUR 
PROGRAMME, US ITINERARY, EUROPE 
TOURS 1 & 2 ITINERARIES AND 3 OTHER 
STING ITINERARIES  10 30 

1172 CARABINER EMBROIDERED TOUR JACKET 
AND LAMINATE PASS ON LANYARD, 
CARABINER WERE A SPECIALIST 
PRODUCTION COMPANY DEALING WITH 
THEATRE AND MUSIC TOUR PRODUCTIONS  10 20 

1173 GILES ANNUALS BOOK OF CARDS AND 
LOOSE CARDS  10 30 

1174 A BOX OF APPROX 60 MUSICAL SCORES 
MAINLY FROM THE VICTORIAN 
EDWARDIAN ERA  10 30 

1175 FOOTBALL SPORTING INTEREST HEREFORD 
V MAN UNT FA CUP MATCH PROGRAMME 
28190 WITH HEREFORD TIMES REPORT AND 
SUPPLEMENT & QUANTITY OF FOOTBALL 
PROGRAMMES  10 30 

1176 ASSORTED COUNTY CRICKET CLUB 
MEMORABILIA TO INCLUDE YEAR BOOKS, 
1956 PLAYFAIR ANNUAL, GRAEME HICKS 
SIGNED BENEFIT BROCHURE, AND OTHER 
ITEMS TOGETHER WITH 28 HARDBACK 
CRICKET BOOKS RANGING FROM PRE 
SECOND WORLD WAR TO SIR ALASTER 
COOK AND THE MODERN DAY  10 30 

1177 APPROX 70 ASSORTED THEATRE 
PROGRAMMES MAINLY FROM THE 1920S TO 
1980S  10 30 

1178 BOX OF CHILDRENS BOOKS AND ANNUALS 
SOME PRE SECOND WORLD WAR  10 30 

1179 LARGE BOX OF SPEEDWAY STAR 
MAGAZINES CIRCA 1970S SPEEDWAY 
BOOKS AND BRISTOL CITY FOOTBALL CLUB 
PROGRAMMES  10 30 

1180 TRADE AND CIGARETTE CARDS, CARL 
CHINN BEST OF BIRMINGHAM, ROYALTY 
BOOKS ETC  10 30 

1181 LARGE QUANTITY OF HEREFORD UNITED 
FOOTBALL CLUB PROGRAMMES APPROX 29 
MANY FROM THE 1973-74 SEASON MAINLY 
FOOTBALL LEAGUE DIVISION 3 SOME FA 
CHALLENGE CUP PROGRAMMES AND 
LEAGUE 2 CIRCA 1976  10 30 

1182 SET OF 5 MASONIC LODGE MENU CARDS 
FROM 1920S AND 30S  10 30 

1183 LARGE COLLECTION OF FOOTBALL 
PROGRAMMES, SKY BLUES, BRISTOL CITY, 
NOTTS COUNTY, LARGE QUANTITY MIXED 
CLUBS AND SEASONS  10 30 

1184 TRAY OF TRADE AND CIGARETTE CARDS  10 30 
1185 SPARE  0 0 
1186 COLLECTION OF CRICKET RELATED BOOKS  10 30 
1187 A SMALL CASE WITH A QUANTITY OF 

INTERESTING BOOKS, THE 4TH HOLIDAY 
BOOK BY ENID BLYTON, SHIRLEY TEMPLES 
ANNUAL, BLAKE 7 ANNUAL, 
COMMONWEALTH BOOK OF CRICKET, JAZZ 
IN BRITAIN CHRIS BARBER, AND THE GREAT 
ONES BY JOE MERCER, TOGETHER WITH AN 
ARIEL BALLOON AND EEZIPUMP CIRCA 
1950/60S  10 30 

1188 COLLECTION OF OBSERVER AND LADYBIRD 
BOOKS  10 30 

1189 QUANTITY OF LOOK AND LEARN COMICS 
SOME DATING BACK TO 1970  10 30 

1190 SPARE  0 0 
1191 COLLECTION OF SALMON PUBLISHER 

FOLIOS OF PAINTINGS FROM WHICH 
POSTCARDS WERE PUBLISHED INCLUDING 
AR QUINTON WH DYER “ DARTMOOR WW 
QUATREMAIN “ WARWICK CASTLE C “ 
KNOWLE COTTAGES OF WORCESTERSHIRE 
AND WARWICKSHIRE AR QUINTON AND 
WW QUATREMAIN LLANDUDNO BY AR 
QUINTON NEW FOREST AND 
SOUTHAMPTON BY W BALL R.E SURREY BY 
AR QUINTON SHAKESPEARE”S BIRTH PLACE 
BY WW QUATREMAIN EASTBOURNE BY AR 
QUINTON TOGETHER WITH 2 NEWER AR 
QUINTON BOOKS  30 50 

1192 POSTCARD ALBUM OF SALMON ARTISTS 
INCLUDING QUARTERMAIN CORKE AND 
CARRUTHERS APPROX. 300 CARDS  70 100 

1193 3 ALBUMS OF TRADE AND CIGARETTE 
CARDS INCIOR SERVICE FLYING, PLAYERS 
CRIES OF LONDON ,CHURCHMAN TREASURE 
TROVE, HOWLERS KINGS OF SPEED, IN 
TOWN TONIGHT, MILITARY UNIFORMS 
“WITH FREE PHONE ARMY ON REAR”, LIONS 
TEA WINGS ACROSS THE WORLD, 
BROOKEBOND GOING WILD,WILD BIRDS IN 
BRITAIN, TRANSPORT THROUGH THE AGES, 
TROPICAL BIRDS, BIRD PORTRAITS, SUGAR 
PUFF CARDS, PG TIPS, GODFREY PHILLIPS 
OUR PUPPIES, GALLAHER MY FAVOURITE, 
PART WILLS ANIMALLOYS, PLAYERS ARMY 
CORPS AND DIVISIONAL SIGNS 1914-18  30 50 

1194 3 ALBUMS OF TRADE AND CIGARETTE 
CARDS INC PLAYERS FLAGS OF THE 
LEAGUE OF NATIONS, GALLAHER BRITISH 
BIRDS, CHURCHMAN WONDERFUL RAIL 
TRAVEL, PIPES OF THE WORLD, WILLS 
MERCHANT SHIPS OF THE WORLD, PLAYERS 
FLAGS PAST AND PRESENT, MORRIS  
VICTORY SIGNS, OGDENS CHILDREN OF ALL 
NATIONS, PLAYERS MOTORCARS, DOGS, 
SEAFISH, MODERN NAVAL CRAFT, RAF 
BADGES, RIDERS OF THE WORLD  30 50 
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1195 3 ALBUMS OF CIGARETTE AND TRADE 
CARDS INC PLAYERS NATURAL HISTORY, 
ABDULLA OLD FAVOURITES, BRITISH 
BUTTERFLIES, CRAVEN BLACK CAT CARS, 
GALLAHER DOGS, PLAYERS FILM STARS, 
CHARACTER FROM DICKENS, DANDY, 
WILDLIFE, TURF SPORTS SERIES, AND 
FAMOUS FILM STARS, FAMOUS DOGS, 
PLAYERS THIRD SERIES EARLS ,SECOND 
SERIES EARLS AND FIRST SERIES EARLS, 
CARRETHERS FILM STARS, DE RESZKE 
WHAT THE STARS SAY ,AND OTHERS 
,WESTMINSTER BRITISH ROYAL AND 
ANCIENT BUILDINGS, CRAVEN BLACK CAT 
BRITISH BIRDS  30 50 

1196 ALBUM PRIMARILY OF SILK CIGARETTE 
CARDS INCLUDING KENSITAS, WIXS SOME 
PRINTED IN THE USA, PLUS LARGE SIZED 
BDV CIGARETTE SILKS OF FLAGS,  
IMPORTANT PERSONS, BDV TOWN ARMS, 
KENSITAS FLOWERS, GOOD INTERESTING 
SELECTION IN A SINGLE ALBUM  30 50 

1197 EARLY SCOUT BOOKS : SCOUTING FOR 
BOYS, BOY SCOUT CAMP BOOKS ETC, C.1930 
AND LATER, SUNDRY COINS  10 30 

1198 QUANTITY OF MISC POSTCARDS INCLUDING 
PHOTOGRAPHIC ETC.  30 50 

1199 POSTCARDS 5 LOUIS WAIN MASCOT SERIES 
POSTCARDS BY TUCK TOGETHER WITH 1 
OTHER “I DON”T THINK!”  50 100 

1200 COLLECTION OF HUMOROUS AND OTHER 
POSTCARDS INCLUDING UNUSUAL ROYAL 
MAIL GREETINGS FROM SOUTHPORT MISC. 
HUMOROUS INCLUDING QUIP TEMPEST 
ISABELLE HUDSEN, COMICUS, DONALD 
McGILL, RAYMOND PREVOST HARRY 
PAYNE ETC  30 50 

1201 CIGARETTE CARDS, SETS & PART SETS IN 
ORIGINAL PACKETS, ALBUMS ETC  10 30 

1202 STAMP INTEREST ASCENSION ISLAND 1938-
1953 KG VI, SET TO SHS.5/ MINT (INC. BLACK 
AND UNTRAMARINE) CAT VAL £225 + PLUS 
SOME PART SETS DUPLICATES  40 60 

1203 SCHOOLBOY STAMP COLLECTION INC. 
SOME MINT TOGETHER WITH CHILDREN'S 
LADYBIRD AND OTHER BOOKS  10 30 

1204 QUANTITY OF FIRST DAY COVERS, 
PRESENTATIONS PACK ETC AND 2 FRAMED 
SETS OF CIGARETTE CARDS  5 10 

1205 SHOE BOX FULL OF LOOSE STAMPS, IN 
ENVELOPES, GB AND WORLD  10 30 

1206 A BLUE HAGNER STAMP STOCK BOOK WITH 
MAINLY COMMONWEALTH STAMPS 
TOGETHER WITH A PURPLE STOCK BOOK OF 
COMMEMORATIVE STAMPS  20 40 

1207 NORFOLK GREEN STAMP ALBUM WITH A 
SELECTION OF FRENCH COLONY DUTCH 
INDIES, NORTH MONGOLIA, USA, INDIA, 
CHINA, IRAQ,  ITALY, NICARAGUA,  20 40 

1208 SILVER RING BINDER WITH COLLECTION OF 
STOCK SHEETS MAINLY WORLD AND 
COMMONWEALTH T/W A EMPTY VISCOUNT 
BLUE STAMP ALBUM MARTIN MILLS 
INTERNATIONAL WITH STANLEY GIBBONS 
CLEAN STAMP PAGES H STAMPS  20 40 

1209 LARGE RED HAGNER COMMONWEALTH 
STAMP STOCK BOOK ADVISED APPROX 2000 
STAMPS  20 40 

1210 BROWN STAMP ALBUM COMPRISING REST 
OF THE WORLD AND BRITISH STAMPS 
ADVISED APPROX 2500  30 50 

1211 STAMP ALBUM THE FALCON WHITFIELD 
KNIGHT AND CO IPSWICH STAMP ALBUM 
AND SLEEVE CONTAINER COLLECTION OF 
BRITISH COMMONWEALTH MIXED STAMPS  20 40 

1212 STAMP INTEREST GREEN NEW AGE STAMP 
ALBUM WITH COMMONWEALTH MAINLY 
KG6, NEW ZEALAND, EGYPT, CANADA, 
JAMAICA, ST KITTS, TRINIDAD AND 
TOBAGO RHODESIA, SOUTH AFRICA, 
CEYLON  30 50 

1213 BLUE STAMP ALBUM ACME WITH A 
COLLECTION OF MOSTLY COMMONWEALTH 
STAMPS AND A SMALLER STANLEY 
GIBBONS ALBUM WITH SPARCE PICKINGS  20 40 

1214 CIGARETTE CARDS, A FRAMED SET OF 
PLAYERS DOGS  10 30 

1215 TRAY OF GOOD MIXED ASSORTED 
CIGARETTE CARDS INCLUDING 
CRICKETERS FOOTBALL RUGBY ARMY 
MILITARY AND MOTORCARS  20 40 

1216 3 TINS OF LOOSE STAMPS ON PAPER WORLD 
COMMONWEALTH GB AND FRENCH 
COLONIAL STAMPS  10 30 

1217 COLLECTION OF PART SETS OF VARIOUS 
CIGARETTE CARDS IN PLASTIC DISPLAY 
SLEEVES INCLUDING PLAYERS DOGS, 
INTERNATIONAL AIRLINES, AIRCRAFT OF 
THE ROYAL AIR FORCE, CRICKETERS 1934, 
WILLS ARMS, TOWN ARMS, BOROUGH 
ARMS, STRANGE CRAFT, GALLAGHER 
AEROPLANES AND AN ALBUM OF SENIOR 
SERVICE CARDS  20 40 

1218 2 DISPLAY ALBUMS BLUE AND RED LARGE 
COLLECTION OF CIGARETTE CARDS, 
SPORTS, CRICKETERS, FLAGS, ARMS, SHIPS, 
MILITARY AIRCRAFT ,TRAINS, BADGES ETC  20 40 

1219 SPARE  0 0 
1220 QUANTITY OF CIGARETTE CARDS  10 30 
1221 ALBUMS OF FIRST DAY COVERS  20 40 
1222 MISC. CIGARETTE CARDS AND SILKS  20 40 
1223 SPARE  0 0 
1224 2 BOXES OF FILM INTEREST BOOKS 

INCLUDING FILM YEAR BOOKS THE 
MAKING OF 1941 LOST WORLD, JURASSIC 
PARK, FILM YEAR BOOKS, ACADEMY 
AWARD HISTORIES  20 40 

1225 2 TRAYS OF MOVIE AND TV RELATED 
PAPERBACK SOME SCI-FI INCLUDING 2001 A 
SPACE ODYSSEY RED HEAT FUGITIVE 
PAPERCHASE RAZORBACK ETC APPROX 120 
TITLES  20 40 

1226 2 TRAYS OF HARDBACK AND READING 
BOOKS INCLUDING SEBASTIAN FAULKS 
AND A BOX OF MIXED PAPERBACKS  10 30 

1227 2 GOOD TRAYS OF PAPERBACK BOOKS IN 
PARTICULAR TV AND MOVIE RELATED 
INCLUDING SCI-FI TITLES STAR TREK X 
FILES DIE HARD ETC APPROX 130 TITLES  20 40 

1228 2 BOXES OF SCIENCE FICTION BOOKS 
INCLUDING STAR TREK 
 MAKING OF JUDGE DRED, WILD AND 
YOUNG,  TITANIC AND OTHER MOVIE 
RELATED BOOKS & PUBLICATIONS  20 40 

1229 2 BOXES OF BOOKS INCLUDING 
BIOGRAPHIES, FILM BOOKS ,CLINT 
EASTWOOD, NIGEL HAVERS, AN 
ADDITIONAL BOOK OF MICHAEL CRICHTON 
AND OTHER TV DETECTIVE AUTHORS AND 
BBC PUBLICATIONS, TRAY OF BOOKS SCI-FI 
AND TV RELATED INCLUDING JAWS 
SEVERAL JAMES BOND TITLES LOST IN 
SPACE ETC APPROX 60 TITLES  20 40 

1230 COLLECTION OF VARIOUS CHILDRENS 
BOOKS, ANNUALS MANY C.1960'S,  1950'S 
HOUSE HOLD BOOKS AND SOME IAN ALLAN 
AVIATION BOOKS ABC'S  10 30 

1231 BOX OF MISC DEEDS & DOCUMENTS  10 30 
1232 VARIOUS CHILDRENS ANNUALS, RUPERT 

BEAR ANNUALS, LADYBIRD BOOKS, 
COMICS  10 30 
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1233 BOX OF MISC. BOOKS INCLUDING RUPERT 
BEAR ANNUALS, OTHER CHILDREN”S 
BOOKS, WWII ERA CIVIL DEFENCE ETC  10 30 

1234 SPARE  0 0 
1235 SPARE  0 0 
1236 LARGE BOX OF ASSORTED MUSICAL CDS  20 40 
1237 COLLECTION OF 80 DVD EDITIONS OF 

RICHARD DEAN ANDERSON STARGATE 
UNOPENED PLUS DIRECTORS CUT  30 50 

1238 SUITCASE OF APPROX. 60 PLUS DVDS 
ASSORTED ENTERTAINMENT  10 30 

1239 TRAY OF MIXED DVDS APPROX. 60 MAINLY 
CRIME AND LIGHT ENTERTAINMENT  10 30 

1240 QUANTITY OF DVDS  10 30 
1241 APPROX 100  CDS OF MIXED GENRE MUSIC 

EPOCH AND ARTISTS  20 40 
1242 APPROX 250 CDS OF MIXED GENRE MUSIC 

EPOCH AND ARTISTS  40 60 
1243 CASE OF APPROX 100 CDS OF MIXED GENRE 

MUSIC EPOCH AND ARTISTS  20 40 
1244 QTY OF MISC RECORDS  20 40 
1245 SPARE  0 0 
1246 LARGE COLLECTION OF JAZZ MAGAZINES 

(APPROX. 125 COPIES JAN 2000 “ NOV 2011) 
TOGETHER WITH 3 FRAMED JAZZ POSTERS  20 40 

1247 COLLECTION OF RECORDS MOSTLY 
FAIRGROUND ORGAN ETC  20 40 

1248 QUANTITY OF LPS  10 30 
1249 RECORDS, A VERY GOOD COLLECTION OF 

MOSTLY 12 INCH SINGLES ASSORTED 
TITLES & ARTISTS APPROX 100 RECORDS : 
HIP HOP, TRANCE, TECHNO, DANCE MUSIC, 
DISCO, FUNK, SOUL, ETC  40 60 

1250 RECORDS, A VERY GOOD COLLECTION OF 
MOSTLY 12 INCH SINGLES ASSORTED 
TITLES & ARTISTS APPROX 100 RECORDS : 
HIP HOP, TRANCE, TECHNO, DANCE MUSIC, 
DISCO, FUNK, SOUL, ETC  40 60 

1251 RECORDS, A VERY GOOD COLLECTION OF 
MOSTLY 12 INCH SINGLES ASSORTED 
TITLES & ARTISTS APPROX 100 RECORDS : 
HIP HOP, TRANCE, TECHNO, DANCE MUSIC, 
DISCO, FUNK, SOUL, ETC  40 60 

1252 RECORDS, A VERY GOOD COLLECTION OF 
MOSTLY 12 INCH SINGLES ASSORTED 
TITLES & ARTISTS APPROX 100 RECORDS : 
HIP HOP, TRANCE, TECHNO, DANCE MUSIC, 
DISCO, FUNK, SOUL, ETC  40 60 

1253 RECORDS, A VERY GOOD COLLECTION OF 
MOSTLY 12 INCH SINGLES ASSORTED 
TITLES & ARTISTS APPROX 100 RECORDS : 
HIP HOP, TRANCE, TECHNO, DANCE MUSIC, 
DISCO, FUNK, SOUL, ETC  40 60 

1254 RECORDS, A VERY GOOD COLLECTION OF 
MOSTLY 12 INCH SINGLES ASSORTED 
TITLES & ARTISTS APPROX 100 RECORDS : 
HIP HOP, TRANCE, TECHNO, DANCE MUSIC, 
DISCO, FUNK, SOUL, ETC  40 60 

1255 RECORDS, A VERY GOOD COLLECTION OF 
MOSTLY 12 INCH SINGLES ASSORTED 
TITLES & ARTISTS APPROX 80 RECORDS : 
HIP HOP, TRANCE, TECHNO, DANCE MUSIC, 
DISCO, FUNK, SOUL, ETC  40 60 

1256 RED BOX MOSTLY CLASSICAL APPROX 35 
LPS INCLUDING ACL 33 SXL 6573 ASD 2358 
LXT 2506 ABR 4021 33 SX 1154 XID 5111 ACL 
162 ACL 15 ELGAR DPA 537/8 ESD 7068 LP 
45022 DILLON THOMAS STRAUSS T20 
DVORAK SXL 6291 CLP 1115 33 SX 1013  10 30 

1257 2 CASES OF MIXED EASY LISTENING 
SELECTION OF RECORDS APPROX 80 
INCLUDING THE MINSTRALS CLP 1460  20 40 

1258 2 AVANT GARDE BOX SETS VOLUMES 1 AND 
2 STEREO 643541/46 AND 104 988/93  40 80 

1259 A BOX OF MIXED GENRE MUSIC CASSETTES 
INCLUDING PROMOTIONAL ITEMS SINGLES 
ETC  10 30 

1260 LARGE COLLECTION OF MIXED CLASSICAL 
ROCK AND POP CASSETTES APPROX 120  20 40 

1261 4 CONTAINERS OF APPROX 100+ MIXED CDS 
OF MUSIC ROCK POP AND CLASSICAL  20 40 

1262 2 BOXES OF MIXED GENRE 33RPM RECORDS  10 30 
1263 SPARE  0 0 
1264 BOX OF 33/45 RPM RECORDS  10 30 
1265 RECORDS : 9 ALBUMS , THE BEATLES ROCK 

N ROLL MUSIC VOL 2, BEATLES FEATURING 
TONY SHERIDAN, WITH THE BEATLES, SGT 
PEPPERS, A HARD DAYS NIGHT, RUBBER 
SOUL, ETC  20 40 

1266 BOX OF MISC. 45 RPM RECORDS MOSTLY 50S 
AND 60S ALSO 78 RPM RECORDS AND A 
MUSIC RING WITH THE INITIALS OF A 
NUMBER OF FAMOUS ARTISTS FROM THE 
60S  10 30 

1267 VARIOUS RECORDS  10 30 
1268 SPARE  0 0 
1269 SPARE  0 0 
1270 BOX OF ANTIQUE REFERENCE BOOKS  5 15 
1271 POSTCARD ALBUMS AND CONTENTS  20 40 
1272 2 BOXES OF MILITARY HARDBACK BOOKS  10 30 
1273 2 BOXES OF AVIATION AND NAVAL 

HARDBACK BOOKS  10 30 
1274 WORCESTER HISTORICAL PRINTS, 4 FOLIOS 

AND PRINTS OF OLD MAPS  10 20 
1275 MISC. LEATHER BINDINGS AND OTHER 

BOOKS  10 30 
1276 COLLECTION OF OLD BIBLES INCLUDING 

FLEETWOODS LIFE OF CHRIST LIFE OF 
CHRIST BY FARRAR GENISIS IN BRAIL BY 
THE REV JW GOWRING  20 40 

1277 ROYALTY & CORONATION EPHEMERA, 
TINS, BOOKLETS AND MODEL CORONATION 
COACH  10 30 

1278 MISC. BOOKS  10 30 
1279 ILLUSTRATED HOLY BIBLE INSCRIBED 1881  10 30 
1280 QUANTITY OF OLD ORDNANCE SURVEY 

MAPS  10 30 
1281 GOOD BOX OF ASSORTED OS MAPS 

INCLUDING 1:25 FIRST SERIES 1:50,000 FIRST 
SERIES 1¼ INCH TO 1 MILE OUTDOOR 
LEISURE AND TOURIST MAPS  10 30 

1282 COLLECTION OF FOLDING OS MAPS  10 30 
1283 BOX OF OS MAPS  10 30 
1284 BOX OF MAPS  10 30 
1285 SUNDRY PICTURE FRAMES PHOTO FRAMES 

AND ALBUMS OF MAINLY FAMILY OR 
HOLIDAY SNAPS IN CANADA CIRCA 1950's-
70's  5 15 

1286 VARIOUS MISC EPHEMERA ASSOCIATED 
WITH LIDDINGTON AND OTHER OF 
ARCHAEOLOGICAL INTEREST  10 30 

1287 THE LIVING BIBLE & 4 ALBUMS OF 
COLLECTORS BOOKMARKS, PICTURE 
ALBUM AND SOME STAMPS ON PAPER  10 30 

1288 SPORTING INTEREST, A COLLECTION OF 
CHELTENHAM RACES, RACE CARDS, 
MEMBERS BADGES, ETC  10 30 

1289 HORSE RACING RELATED HARDBACK 
BOOKS TOGETHER WITH A COLLECTION OF 
RACING PROGRAMMES INC. CHELTENHAM 
FESTIVAL, EPSOM, NEWMARKET, SANDOWN 
AND LINGFIELD PARK  10 30 

1290 HORSE RACING INTEREST, 29 'RACEFORM' 
BOOKS  10 30 

1291 FAMILY BIBLE AND MISC. BOOKS AND 
BINDINGS  10 30 

1292 QUANTITY OF OLD CHRISTIES CATALOGUES  20 40 
1293 CHILDREN”S ENCYCLOPAEDIA BRITANNICA 

IN FITTED CABINET  10 30 
1294 COLLECTION OF ROLLED OS MAPS etc.  10 30 
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1295 1 BOX OF PAPERBACKS, OSPREYS AND 
RELATED AND OTHERS  10 30 

1296 SPARE  0 0 
1297 SPARE  0 0 
1298 COLLECTABLE PORCELAIN HEAD DOLLS 

AND ACCESSORIES INCLUDING DANBURY 
MINT MOTHERS LOVING TOUCH IN 
ORIGINAL BOX 1 PORCELAIN HEAD AND 
LIMB DOLL IN CRIB AND 1 OTHER 
PORCELAIN HEAD COLLECTABLE DOLL  10 30 

1299 SUNDRY MODERN TOYS AND DOLLS  10 30 
1300 BOXED SET OF OLD CROQUET BALLS IN A 

BOX  5 15 
1301 POSSIBLY A TRAVELLING SALESMAN’S 

DISPLAY CASE OF SPECTACLE FRAMES  30 50 
1302 VARIOUS CARD GAMES & EPHEMERA  10 30 
1303 A LEGEND CITY POPULATION WORLD 

SCANGLOBE IN GOOD CONDITION WITH 
ORIGINAL BOOKLET WITH HAMLEY'S 
BADGE  20 40 

1304 2 WORLD GLOBES, 1 ON A WOODEN PLINTH 
STAND “WORLD DISCOVERER” TOGETHER 
WITH A SMALLER GLOBE  10 30 

1305 SPARE  0 0 
1306 SPARE  0 0 
1307 DOME TOP TRUNK AND A METAL TRUNK  30 50 
1308 HEAVY DUTY LEATHER TRAVELLING 

TRUNK WITH INTIALS AT, LEATHER 
SUITCASE WITH SELECTION OF TRAVEL 
LABELS INCLUDING HOTEL BRISTOL CAEN, 
GRANOBLE, NICE, WITH A FULL FRONT   
INNER COMPARTMENT FOR VANITY ITEMS  20 40 

1309 SPARE  0 0 
1310 MILITARY BOX & ANOTHER WOODEN BOX  10 30 
1311 LEATHER LUGGAGE  10 30 
1312 SPARE  0 0 
1313 SPARE  0 0 
1314 DISTRESSED OTTOMAN BOX (BROWN) IN 

NEED OF RESTORATION  10 30 
1315 LINEN BOX IN SHADES OF BLUE AND BEIGE  10 30 
1316 MEDIUM RECTANGULAR WICKER LAUNDRY 

BASKET WITH HINGED TOP  10 30 
1317 CANVAS DOME TOP TRUNK  10 20 
1318 SHIPPING TRUNK  10 30 
1319 VINTAGE LUGGAGE TRAVELLING TRUNK  20 40 
1320 WOODEN TRUNK  10 30 
1321 MILK MAIDS YOKE LARGE AND SMALL 

LEATHER POUFFES  20 40 
1322 BOSS MEN'S CLOTHING INCLUDING PIN 

STRIPE SUIT, HUGO BOSS JACKET AND 
TROUSERS, 1 OTHER BOSS SUIT, 2 FURTHER 
BOSS JACKETS AND A HUGO BOSS COAT  50 100 

1323 VARIOUS MENS JACKETS INCLUDING PAUL 
SMITH WILLOGHBY, GEORGIO ARMANI, 
MASSIMO BASCALI, CERRUTI 
GREEN/CASHMERE JACKET AND TROUSERS  40 80 

1324 VARIOUS MENS JACKETS INCLUDING 
JAEGER (2), ERNENE GILDO ZENGA, 
HARRODS JACKET, A JAEGER BLAZER AND 
A GANT JACKET  40 80 

1325 GENTS SUITS INCLUDING AUSTIN REED, 
MAGEE (2), AND A HARRODS SUIT BY 
OSCAR JACOBSEN  30 50 

1326 SPARE  0 0 
1327 SPARE  0 0 
1328 COLLECTION OF VARIOUS MODERN LADIES 

BAGS INC : STORM OF LONDON DUCK EGG 
BLUE AS NEW BAG, OTHERS INC. COOFIT, 
BLUE BULAGGI, LOVE FOREVER, NEXT, ETC  20 40 

1329 COLLECTION OF INDIAN SARI AND SIMILAR 
GARMENTS  20 40 

1330 X 2 HANDMADE CHILDREN'S DRESSES 
(1940'S), X 2 ANTIQUE BABY'S 
NIGHTDRESSES, ANTIQUE BIB & X 3 
PILLOWCASES, HANDMADE PRAM COVER 
(POSSIBLY SILK)  20 40 

1331 QUANTITY MISC. LINEN AND LACE 
INCLUDING HANDMADE SILK 
EMBROIDERED DRESSING GOWN, SILK 
KIMONO, SWAN DOWN BABIES SHAWL ETC  20 40 

1332 3 FUR STOLES  10 30 
1333 TWO LAPTOP BAGS & A CAMERA BAG  10 30 
1334 BARBER JACKET INTERNATIONAL SUITE & 

MATCHING TROUSERS SIZE S  10 30 
1335 3 FUR COATS, TWO MADE BY HARRISON 

WORCESTER, AND FAULKES EDGBASTON  10 30 
1336 LADIES AQUASCUTUM, BLACK AND WHITE 

WINTER COAT, LADIES BLACK ALEXON 
LONG WINTER COAT, LES DEUX ANCRES 
LADIES RED WATERPROOF SHORT MAC 
AND BLACK JAEGER LONG WOOL LADIES  
WINTER COAT  20 40 

1337 HANDMADE WEDDING DRESS IN CREAM 
WITH CATHEDRAL TRAIN & NAVY BLUE 
AND VERMILLION BRIDESMAID DRESS (3/4 
LENGTH)  30 50 

1338 VINTAGE FASHION, LADIES SCARLET 
BERNARD RUSSELL DRESS AND MATCHING 
COAT AND AN ALEXON JACKET  20 40 

1339 2 JOHN BOYD, LONDON MINK COATS  30 50 
1340 VINTAGE MESH WEDDING DRESS COVER  10 30 
1341 THE DULCIS SNOWFLAKE HAT, A SIZE 7 

BOWLER HAT  20 40 
1342 SHAWL AND OTHER ITEMS INCLUDING 

GLOVES ETC.  20 40 
1343 HERBERT JOHNSON BOWLER HAT IN BOX  10 30 
1344 LARGE CUDDLY TIGER  10 30 
1345 3 VINTAGE FUR JACKETS, INC. A SIZE 10 

JACKET AND ONE BY FAULKES EDGBASTON  20 40 
1346 VINTAGE FUR COAT BY HARRISON OF 

WORCESTER, ANOTHER  AND A SUEDE 
COAT BY JEANS MODA-PIA SIZE 40/M  20 40 

1347 VINTAGE CLOTHING TO INCLUDE 7 FUR 
STOLES 7 3 FUR HATS  20 40 

1348 LINEN, LACE, KID GLOVES ETC.  10 30 
1349 BOX OF MIXED LACE AND MATERIALS  10 30 
1350 ANIMAL SKIN  20 40 
1351 QUANTITY OF MISC LINEN AND LACE  10 30 
1352 QUANTITY OF GOOD ASSORTED LINEN 

TOGETHER WITH A TABLE CLOTH, LACE, 
DOLLIES, MIXED LINEN AND WHITE LINEN  20 40 

1353 LARGE QUANTITY OF FABRIC & CURTAINS  10 30 
1354 MASONIC ITEMS INC. 2 SILVER GILT 

MEDALS  20 40 
1355 QUANTITY OF MISC EPHEMERA, AVIATION, 

MAPS, TWO LANCASTERS OVER 
EASTBOURNE  10 30 

1356 QUANTITY OF PHOTO ALBUMS AND 
CONTENTS 1950S INCLUDING JAGUAR CARS 
SHIPS ETC  20 40 

1357 QUANTITY OF MISC. MOSTLY CHILDREN'S 
BOOKS AND ANNUALS  10 30 

1358 LARGE QUANTITY VINTAGE 1960S, 70S & 80S 
PLAYBOY MAGAZINES  50 80 

1359 SPARE  0 0 
1360 SPARE  0 0 
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